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COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DA ESCOLA - FUNDAE

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DOS CENTROS DE
REFERENCIA DA EDUCAGAO INFANTIL — FUNDECREI

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGCAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como FINALIZADA COM
RESSALVA esta Prestacao.

OBS: NAO FOI RETIDO INSS DA PRESTACOES DE SERVICO PESSOA FISICA.

CONSELHO ESCOLAR RAUL MONTE

Més de Referéncia: MARGO DE 2019 '
Data da Aprovagao: 31/05/2019
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COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DA ESCOLA - FUNDAE

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DOS CENTROS DE
REFERENCIA DA EDUCAGCAO INFANTIL — FUNDECREI

PRESTACAOQ DE CONTAS

PROTOCOLO DE ENTREGA PARA CORRECAO

Conselho: CONSELHO ESCOLAR RAUL MONTE
Entregue: ROSEJANIA Fungédo: DIRETORA
Documentagado: PRESTACAO DE MARCO 2019
Data: 30/04/2019

Devolugao para Secretaria em 03 dias uteis.

» NUMERAR E RUBRICAR AS PAGINAS;
e FALTA ASSINATURA NOS MAPAS COMPARATIVOS:
» PREENCHER OS CARIMBOS.

———

Observagao: H

Assinatura do responsavel legal da Escola:




Escola / Centro de Educagdo Infantil RAUL MONTE

B SOBRAL

URA

Extrato Mensal por Instituicdo de Ensino - FUNDAE / FUNDECREI

Pagina 1 de 2

Més de Referéncia: MARCO/2019
Receita
Saldo Anterior: 9.075,42
Repasse Mensal: 6.504,00
Rendimento: 28,00
Depaosito: 0,00
IOF; 1,26
IRRF: 6,72
Receita Total: 15.599,44
Despesas ]
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observacgio |
POLO AGUA janeiro/2019 18/02/2019 145,52 '
POLO AGUA fevereirn/2019 18/03/2019 548,39 ;
J
| POLO DEDETIZACAO mar¢o/2019 18/03/2019 300,00
| POLO GAS Imarco/2019 22/03/2019 420,00
POLO- LOCAGAD DE XEROX marco/2019 15/03/2019 1.900,00
POLO Lz janeiro/2019 20/02/2019 735,91 1
POLO Wz fevereiro/2019 27/03/2019 1394,13 |
POLO |MATERIAL DE EXPEDIENTE |marco/2019 28/03/2019 1.322,00
POLO OUTROS marco/201% 14/03/2019 1.700,00  [MANUTENCAO DE
PROJETORES
POLO OUTROS marco/201% 27/03/2019 3.024,00
POLO OUTROS margo/2019 21/03/2019 76,00 INSCRICAO UNICAMP
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SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicdo de Ensino - FUNDAE / FUNDECREI
Escola / Centro de Educacdo Infantil RAUL MONTE

Més de Referéncia: MARCO/2019
Receita
Saldo Anterior: 9.075,42
Repasse Mensal: 6.504,00
Rendimento: 28,00
Depdésito: 0,00
IOF: 1,26
IRRF: 6,72
Receita Total: 15.599,44
Despesas
l Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observacdo
| POLO SERVICOS fevereiro/2019 15/02/2019 610,00
'POLO TAXAS BANCARIAS |margo/2019 14/03/2019 36,50
POLO TAXAS BANCARIAS Imargo/2019 29/03/2019 18,00
POLO TAXAS BANCARIAS marco/2019 28/03/2019 30,00
. POLO TAXAS BANCARIAS marco/2019 25/03/2019 42,00
POLO TAXAS BANCARIAS margo/2019 20/03/2019 49,00
POLO TELEFONE ljaneiro/2019 13/03/2019 80,45
POLO TELEFONE feversiro/2019 13/03/2019 72,67
12.504,57 ‘
Saldo: 3.094,87

Pagina 2 de 2



24/04/2019 SPU Sabral

PREFEITURA DF

8 SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESRM - ESCOLA RAUL MONTE

N Processo - Data Abertura :
PO68365/2019  24/04/2019 - 08:39

Tipo :
Prestacdo de Conta

Assunto :
FUNDAE - FUNDECRE!

Nome do Interessado ;
Cons. Com. Esc. Raul Monte

Observagio :
PRESTACAO DECONTAS MARCO
_TRAMITACOES

.+° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/CEPAE 24/04/2019 - 08:39 Marcilia Torquato Gurge!

I

2
3
4
5
6

Spu.sobral.ce.gov.br/processo/detalhes/73166




o PREFEITURA DE

2 SOBRAL

Escola Raul Monte de Ensino Fundamental
Rua Maceid, S/N2 - Alto da Brasilia
Telefone: 3611-6205
E-mail: escolaraulmonte @hotmail.com
CNPJ: 01.913.527/0001-70
INEP: 23025492

OFICIO N2 66/2019

Sobral-CE, 08 de abril de 2019,

Do: Conselho Comunidade Escola Raul Monte
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do FUNDAE,
convénio N° 2019010257, referente a MARCO/2019, no valor de RS 12.503.,66 (Doze mil,
quinhentos e trés reais e sessenta e seis centavos).

Atenciosamente,

Moo, OOy otoj\l’f@“g

\-) Presidente da Unidade Executora

limo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educagdo — SEDUC/Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE .«&WE—FC@
CNPJ: 01.913.527/0001-70 S-S*
. )




PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Conselho Comunidade Escola Raul
Monte, Convénio N* 2018020155, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestacdo de contas do FUNDAE, Margo de 2019 no valor de RS 12.503,66 (Doze
mil, quinhentos e trés reais e sessenta e seis centavos). sdo de parecer favoravel em razao da
regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 03 de abril de 2019.

Membro Efetivo

GLEYCIANE CARNEIRO PONTE ARAGAO
RG: 2002031002983

M_Q&_gtﬁ&_im Membro Efetivo

DAYBSON DA SILVA LIMA
RG: 2005031062425

ﬂm g@u o Moa e Q/WI-;.’ Membro Efetivo

MARIA LAUZIANE DO NASCIMENTO VASCONCELOS

RG: 2007019051229
MARIA ROSMA DO NASCIMiij DIAS
Preside o Unidade Executora

RG: 2005031003232




16/04/2018 l.n ternet—BaNking:2:c-AIXA

CAIXA

Extrato por periodo
. Cliente: ESCOLA COMUNIDADE ESCOLARAUL MON

Conta: 0554 /003 / 00001472-6
Data: 16/04/2019 - 14:06

Més: Margo/2019

Pericdo: 1 - 31
Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
14/03/2018 000001 CRED TED 6.504,00 C 6,504,00 C
14/03/2019 901245 CHEQUE SAC 735910 o 5.768,09 C
4/03/2019 901246 CHEQUE SAC 145520 » 5.622,57 C
14/03/2019 901247 CHEQUE SAC 153,12D » 5.469,45 C
14/03/2019 901242 CHEQ COMP 1.700,00D * 3.769,45C
14/03/2019 000020 MANUT CAD 365000 3.732,85C
14/03/2019 950001 APL AUTOM 3.732,95D noocC
15/03/2019 901241 CHEQUE SAC 610,000 * 610,00 D
15/03/2019 901250 CHEQUE SAC 1,900,000 ¢ 2.510,00 D
15/03/2018 727220 RESG AUTOM 2.510,00 C 0,00 C
18/03/2019 901251 CHEQ COMP 300,00D 300,00 D
18/03/2019 727220 RESG AUTOM 300,00 C 0,00 C
20/03/2019 022019 DB CEST P) 49,00D 9 49,00 D
“730/03/2019 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00C
21/03/2019 901252 CHEQUE SAC 76,00D & 76,00 D
21/03/2019 901253 CHEQUE SAC 548,390 ¥ 624,39 D
21/03/2019 901254 CHEQUE SAC 1.394,13D v/ 2,018,520
21/03/2019 727220 RESG AUTOM 201852 ¢C 0,00C
25/03/2018 000000 MANUT CTA 42,00D * 42,00 D
25/03/2019 727220 RESG AUTOM 42,00 C 0,00 C
26/03/2019 901255 CHEQ COMP 420,000 420,00 D
26/03/2019 727220 RESG AUTOM 420,00.C 0,00 C
28/03/2013 901258 CHEQUE SAC 3.024,00 6 @ 3.024,00 D
28/03/2019 727220 RESG AUTOM 3.024,00C
29/03/2019 901257 CHEQUE SAC 1.322,000 *
29/03/20619  0000GO TAR FL CHQ 30,00D ?
29/03/2018 000000 TAR FL CHQ 18,00D @

hitps:/fintemetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatainicio=01/03/20198hdnDataFinai=31/03/2019




16/04/2018 Ln ternet—BaNking:::c-AlIXA
29/03/2019 727220 RESG AUTOM 1.370,00 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

briSHBCAmprime WM@R‘SM%?&%%@&WWW»
niine-llintematbanking calxa.gov,brisliBLAMPRTE . &




06/05/2019 SIDMF-EXTRATO

a 'x A Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

da Agdncia digo r)pera
OBRAL, CE ]CA 0554 5823 08/05!2019 |
undo J do Fundo icio das Athvidades do Fundo |
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2019 Cola em: 28/03/2012
| 0,3158 Il 1,0173 I| 4,2349 I| 1,656697 | 1,661929 |
Administradora
e ndereco J da Adminisfradora
ixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00,360,305/0001-04
Clienfe
8

ICPF/CNPJ iConta Corrante IFom
SCOLA COMUNIDADE ESCOLARAUL MON 01.913.527/0001-70 003.00001472-6 0312019 1/02
se do Perfil do Investidor Data da Avallagho

Resumo da Movimentagio
Historico Valor em R$ Qtde de Colas
Saldo Anterior 9.07542C 5.478,020918
- Aplicagbes 3.732,95C 2.250,258906
‘esgates 9.733.52D 5.866,069493
Rendimento Bruto no Més 28,00C
IRRF 6,720
IOF 1,260
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 3.094,87C 1.862.210331
Resgate Bruto em Transito” 0,00
{*) Valor sugsito a tributagdo, conforme legislacao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
14/03 APLICACAO 3.732.95C 2.250,258506
15/03 RESGATE 2.510,00D 1.513,824286
IRRF 1.86D
IOF 0,00
18/03 RESGATE 300,000 180937214
IRRF 0,14D
IOF 0,110
20/03 RESGATE 48,000 28,543562
IRRF 0,020
|OF 0,010
21103 RESGATE 2.018,52D 1.216,810214
IRRF 1,15D
IOF 0,58D
25103 RESGATE 42,00D 25,306513
IRRF 0,020
IOF 0,00
- 3103 RESGATE 420,000 253032582
IRRF 0,310
1OF 0,00
28103 RESGATE 3.024,00D 1.821,363403
IRRF 2470
I0F 0,00
29/03 RESGATE 1.370,000 B25151715
Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
30,10 6,72
Informagdes ao Cotista
Servigo de Atendimento ao Cotista
IsAac: nderego para C

orrespondéncia;
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624 Séo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474 | hittps:/lwww1.ca _.gw.bdmndknmlmhlones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps:/isidmfextrato.calxa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento




06/05/2019 SIDMF-EXTRATO

CA 'x A Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao
e da Agéncla r:édtqo [Opom;&a IEszaﬂo
BRAL, CE 0554 5823 DB/05/2018 I

9 NP/ do Fundo icio das Atividades do Fundo |
[CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2019 Cota em: 29/03/2019
| 0,3158 | 1,0173 J| 4.2348 Il 1,656697 | 1,661928 |
Administradora
nderego J da Administradora
ixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome ICPF/CNPJ (Conta Comrente rmmno Ifoma
ESCOLA COMUNIDADE ESCOLARAUL MON 01.913.527/0001-70 003.00001472-6 03/2018 02/02
\Anaiise do Perfil do Investidor IData da Avalegdo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior ‘8.075.42C 5.478,020218
Aplicagdes 3.732,95C 2.250,2589086
Aesgates 9.733,52D0 5.866.069493
Rendlmento Bruto no Més 28.00C
IRRF 6,720
IOF 1,260
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto” 3.084 87C 1.862,210331
Resgate Bruto em Transito* 0.00
(%) Vialor sujeito & tributagdio, confonme lagislacho em vigar
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor RS Qfde de Cofas
IRRF 0,750
10F 0,580
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
30,10 6,72
Informagoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS ¢ os fundos da CAIXA com movimentsgoes!
exclusivamente pelo Interaet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferioreos ds.
praticadas pelo mercado. Com o8 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
fnvestimento ac alcance de suas mdoz, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da spa casal

rezado(a) Cotista, comparega 4 sSua 3géncis de relacionamento & cadastre ou atualize
seu enderego de e-malil.

Servigo de Atendimento ao Cotista
SAC: para Correspondéncia: \QM)E ESco
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001 \3\\‘ (7
Ouvidoria: : ¥ £
0800 725 7474 | hittps://www1.calxa, m.brlatcndmenmndefoms da_caixa.asp - 1 24
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br £ PAQ_~ — T
> 3]
uf/":’ l);?
https:/isidmfextrato.caixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento X 213
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Nome P W SOBRAL ESCOLA RAUL MONTE
End, Postsl RU  ANTONIO BOLIVAR DE VASCONCELOS @081
ALTO DA BRASILIA - SOBRAL - 62848430

Modidor  S485341 Poste 9999 ASSE
Classe B3 - @5-PODERES PUBLICOS 21-MUNICIPAL PROPRIO TRIFASICO
RG/CPF/CNP)  091913527/0001-70 cGF
Nome do Responsdval
. N =0
Referdncia Praxiu Lonew M.-ﬂ "
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a;. VINCULADA: 6554 3
W CONPROVANTE 0E PAGAMENTO 3
2 SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE =
.gmum DO PAGRMENTO: 145,52 S
826900008017 455202690008
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== Actarquia tunscpal
SAAE Somisies

PREF .M S[BRAL ES’JBLA RAUt MINTE
RUA NACEIU
ALTO D As (
CEP: 62000

SOBRA! L~CE

h;g?'ilr: [l vuiivos consumos
! /ot Comwmo  Ocom,
o W0 /8 4 0
e /208 5 0
0

0

0

‘ 0

Ases  TREEY ]'ﬁg/zma 37
: /2018 1
/2018 2

12008 22

| GO COMRECURSO
EITURA RRRERE" D EUNDAE o

SERVICOS £ TARIFAS

2 ESGDIO 53,92

Atesto.que o servigo foi prestade X
Atesto que o material foi recebido [

2 | sola
Data_4# 1 02 1 0L 2

VENCIMENTO TOTAL {RS) , FISHAY ﬁ“
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——r

:
g
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:
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E:AI'M ECONOWICA FEDERAL ) CATXA ECONGMICA FEDERAL .
S feirn o sibado, APy
“uina: corteios de segunda feira a sabada, na :lmw sortelos de segunda fe1ra
.3 0734337351878 ~ - 073-493735109-4
i,
5 14/Mar /2819 HORA DF 14.32.60= a WMar/B18 IR 1453 l.a-
ST, o eeeRs TERN assm" 01 05, 005816-5 TERN 936707
LOCAL IDADE: SOBRAL + OCALTDADE® SOBRAL g
S e VINCIE ADA: 6564 VINCULADA: 0554 B
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ; COMPROVANTE DE PAGANENTO o7
< 01 FIXO - TELEWAR RJ 4 5 (T FIYO - TELEMAR RJ
JVALOR DO PAGRHENTO: 72,57 Y TSWALOR DO PAGAMENTD: 89,45
- )
AGABHGANBG 7267BA24T162 g B4630000G007 814500246309 4
8 ?saaisnasu 162950319027 % < 158349793614 162050319813 :
n v ot s
R 073-493735107-8 E - 073-493735169-4 F g
e
212 Via s 3.‘: viA 3-
- L W S - ™ s >
@
E
§ m =
€, TRANSACAD VALDR unmeoh \\_‘
TELEFONE 72,67 73107
TELEFONE 80,45 735100
L b
#* T #8153, 12 3
RECEBIDO0: R$153, 12 -
A RECEBER: RS0, ©
14MAR2019  14:33:41 Y
LOTERICA:  05.B05818-5 »
& TERMINALS 36787 g
§ S
g » \
< =1




TELEMAR NORTE LESTE 5/A ‘
R e m s
MATRIZ DNPJ: 33.000, 118/000)-79 3 z

Wl |laiiase 0
MUNICIPIO DE SOBRAL Fredabaiooorsr
e, e R
3530"—333“ Asu;anau-ce o RS IOBETAL RS 80,45

0007 8ss8 ' |lVENCTMENTO

" o 05/02/2019

PLAND LOCAL : HISTORICO DO CONSUMD DE MINUTOS: 01/19: 143:5¢ 12/18; 224:35 11/18: 254.54

AL TERNATIVO 18 277:28 09/98; 498:00 08/)8: 282:08
PAG./LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL .CHANADOD MORARIO DURACAD TARIFA YALOR

DOD1GO PROXIMO AQ VALOR DO 1TEN IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD ©ll PLAND PROMOCIONAL, DONFORME ASAIND:
YO - VALOR OOM DESCONIO

PA1ET - PLAND CUSTOMIZACO VCI
P3168 ~ PLAND ALTERNATIVOD 13

PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N, 000010006CB/SERIE  /SUB-SERIE
TELEFONE 00497 3611-6205 0 3

LIGACOES LOCALS .
Q01701 18/01/2078 CONSUMD MINJTES 143:50  FRANGUIA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANGUTA 143-5¢ 12,21
LIGACOES L?ugom CELULAR
BOO1/02 1770172019 COMUNIGACAD LOCAL TEL,FIX0 P/ CELULAR 00605,30 MINUTOS PG 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIS, LONGA DISTANCIA MACIONAL PARA CELULAR COM 31
G001/03 16/01/2018 CE - GO AREA 85 85 05015-4085 09:59. 45 00:00: 48 NORL PaIss 1,55
SUBTOTA! 1,58
1C VOICE MET
om%?n 18/01/2018 ASS. VOICE NET - 100 O 03/03/19 A 30/01/19 52,47% Yo 62,74
SUBTOTAL 62,74
BASE DE CALCULD [0V 16,50 TOTAL MOTA FISCAL SERVICOS 50
Ko & ¥
VAL 22,
=3
RESERVADO AD F15C0
4F32, 4997, 6327, 7a28. 544 F20c, 3709 Ocke
FATURA N.: 0000087202249  TELEMAR MORTE LESTE S/A - AV DUMONT, 5355 - FORTALEZA - CE C2P: 80175-063
DNPJ: 33.000, 11870015-74 ~ INSC. &r’m: 06,106, 206-7
OUTROS VALORES 0F F1%0
TELEFONE 03437 3611-6206 0 3
000106 12/12/2018 F INANCE IRDS 18-11 1,08
0001708 1211212018 ACARGDS. FINANEE ThOS 1811 2.58
TOTAL QUTROS VALORES 3.85
SESUMO GERAL
LOCAL TELEFINE €J SU VALOR
03497 3811-6208 0 3 80,45
TOTAL 8045

CONTRIBUIEOES :PARA © FUST(TR) FUNTEL(O,5%) D0 VALDR DOS SERVICOS, NAD REPASSADAS AS TARIFAS.
*** FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA *=*

PAGO COM RECURSOZ
¢

J\\ i FUNDAE

Atesto.que o servigo foi prestado (<]
Atesto que o material foi recebido )

S2J o7
S Dg S L
ASSINATURA




TELEMAR NORTE LESTE S/A

CAPJ: 33.000. 118/0015-74 ~ INSC. ESTADUAL: 06. 108.205~7

AV SANTOS DUMONT,S355 - FORTALEZA - CE CEP: B0175~063 PAG.: 2/2
NATRIZ ONPJ: 33.000, 118/0001-78

LOCAL; 03487 TELEFONE/CONTRATD: 3611-G208  CJ: O S 3 CONTA MES: 01/2018 DATA DE EMISSAD: 15!01/2019]

*** ATENCAO: UTILIZE O CODIGO DE BARRAS ABAIXO PARA EFETUAR O PAGAMENTO ***

PREZADO CLIENTE, ATE 18101119 NAD mlm 0 PGTU OF CONTA(S) DE Mﬂmm TURA
QS(ES AN‘IBHCR(ES) TOTAL [ZANDOD RS Q.Zﬁ PACUE SUA DONTA EM DIA ZJ 1 [ El FA 6
EVITE D05 SERVICOS, CONFORME PREVISTD NA RECULAMENTACAO ANATEL . ﬁ 1S E LIB, FOIO-FING u:g
-cmumhun' ﬁnl:.manmh “ ~ o P 1,58
- nervign: Pascal, 1 Apde A B 17 halieachn e gy
-uma:mamawauninmunMu«:;‘umu\:n‘ntMm- SERVICOS QUTRAS PRESTADORAS 0,00
wabmws contrataton, o she coreiis e 6 reostier Climacdas SERYICOS DE TERCEIROS 0,00
- Cancobmwrto ¥ s ros Orpios Ge Putecdo 5o Crsdds (SPCSarana|, 30 dae apoe & Sospemado Tatal

OUTROS VALORES 3,98

VALOR A PAGAR RS 80,45

VENCIMENTO 05/02/2018 |’
TELEMAR NORTE LESTE S/A MUNICPIO DE SOBRAL

iy e MRS TELEFONE/CONTRATO: 3611-6205 CJ 0 SU3

DUMONT « FONTALIZA - CX of
ek Dpliag ol GOSN CONTA 012019 LOCAL 03487 DV 3

80450024030-9 15034970361-4 16205031901-9

A




TELEMAR MORTE LESTE $/A

ONPJ: 33.000.118/0016-74 - INSC. ESTADUAL: 08,108.205-7
AV SANTDS DUMONT, 6355 - FORTALEZA - CE CEP: E0176-063
MATRIZ CWPJ; 33.000.118/0001-T8

BATA DE ENISSAD [ TELEFONE /CONTRATD ]
A 3811-6205 0 3
Pl ||
MUNICIPIO DE SOBRAL LSERICAD ESTADUAL VALOR A PAGAR
RUA ANTONIO BOLIVAR DE VASCONCELOS,S/N
ii?gLSAR:gisﬁﬁEs DE ENSING FUNDAMENTAL piae et R$ 72,87 )
62040-430  SOBRAL-CE Geosorieesss ' |[ vencimenTo
gnen 00O
08/03/2018
PLAND LOCAL : HISTORIC] DO CONSUMD DE MINUTOS: 02/19: 84:b4 01/18: 143:54 2/ 18 244:38
ALTERNATIVO 1398 284:54 10/18: 277: 48 09/18: 488:-08
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAQ TEL, ORIGEM TEL CHAMADD  HORARIO DURACAD TARIFA VALOR

CODHE0 PROXIMD A VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESCONTD E/OU PARTICIPACAD EM PLAND PROMOCIONAL, CORFORME ASALXD:
VO = VALOR COM DESCONTD

P3157 - PLAND CUSTOMIZADD VC1

P3156 « PLAND ALTERNATIVO 13

PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NEST N, OD0OTIBTZE/SERIE  /SUB-SERIE
TELEFONE 03497 3811-5206 0 3

LIGACOES LOCATS
0001/01 16/02/2019 CONSUMO MINUTOS BA5E FRANQUIA 0:00 MINJICS ALEM DA FRANGUIA 64:64 5,47
SUBTOTAL 5.47
LIGACDES LOCATS PARA CELULAR
0001/02 06/02/2018 COMNICACAD LOOAL TEL.FIX0 P/ CELULAR 0020828 MINJTOS P3I67 0,00
SBTOTAL 0.00
LIG. LONGA DISTACIA WACIONAL PARA CELULAR COM 31
0001/03 23/01/2018 CE - COD AREA 88 8 08728~ 1685 08:38:59 00:01:30 NORVAL P3168 2,81
0001/04 26/01/2019 CF - COD AREA 88 85 $9428-5913 10-04-57 00:00: 48 NORMAL P3186 1,56
SUBTOTAL 4,46
TC VOICE NET
0001/06 16/02/2018 ASS. VOICE NET = 100 0 D1/02/18 A 28/02/19 52, 47X w BT
JBTOTAL 82,74
BASE OE CALOULO 10MS 72,57 TOTAL NOTA FISCAL SEAVICOS 22,87
ALIQUGTA
VALOR 21,80

isS Atesto.que o servigo foi prestado X

e Atesto que 0 maten
W FeTal (5N
cBce.c833. 82058264 . a08e. ce34 . 3a7¢ .38 10 Data_Qe / 02 [2072
FATURA N.: OR00087342317  TELEMAR NORTE LESTE S/A — AV SANTOS DUMONT BI85 - EORTALEZA - CE CEP: 00175-0%3 ASTINATURA
O®J: 33.000.118/00V8-74 - INGD. ESTADUAL: 0B. 10B.205-7
RESUND GERAL
LOCAL TELEFONE Cu SU VALCR
02437 3811-8208 0 3 72,81 PAGO COM RECURSO
i oo \ DO FUNDA

COVIRISU ICOES: PARA O FUST( 1X) FUNTEL(0,5X) DO VALOR DOS SERVILOS, NAD REPASSADAS AS TARIFAS.

|

(PREZICN UL TENTE, RIE TB/UZ7 TS 7 DURE TS U PRT0 DE LORTATS)
VES(ES) ANTERIOR(ES) mrmz»m RS 166,70, PAGUE SUA CONTA B DIA :] i FATURA
%:z SUSPENSAD DOS SERVICHS, CONFORME PREVISTO RA REGLIAMENTACAD AWATEL % ﬁxs E EYENTUALS E LIG. FIXO-F1X0 &5
stento, E1eiue O PAGRIMENIos em Gia » evite: CELULAR 4,46
~ Gotyarms de Muba S0 2% + jurcs U |% aa mbs.
L T g et i O Ll e o
visloroe Confrataos, 0/s eka COVENCD AT 3 103600 Chamadas. SERYICOS DE TERCEIROS 0,00
« Concafuenmiis » chatily tos Orgics de Prutecl) 00 Gradity (SPCtlsrasa). 30 San wods & Suspenshio Tulsd OUTROS VALORES 0.00
VALOR A PAGAR RS 72,67
VENCIMENTO 06/03/2018
TELEMAR NORTE LESTE S/A MUNICIPIO DE SOBRAL
Ty TELEFONE/CONTRATO: 3611-6205 CJ 0 SU 3
gy CUMONTASS - FORTMEZA-CECE™ CONTA 02/2019 LOCAL 03487 DV 1
00000000-6 72670024030~ 0361-4 16205081902-7 FATURA N.: 0900087342317

VENCIMENTO; 08/03/2018 4% &
VALOR A PAGAR RS 72,67 N
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 050901155515




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000130
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
\Datade Geragap | 14/02/2019 Competancia MAR2019 N°da NFS-2 Substitulda | 0

N do RPS 0 Local da Prestacds | SOBRAL-CE Optante do Simplas
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdio Social | FABIO V MARQUES - ME

Nome Fantasia)
Endersgo | RUA FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES (MESTRE, 885 - DOMINGOS OLIMPIO
CPEICNPJ [24.863.9060001-08  |inscMunicpal|15502  [ur[ce  [inse Estadual 0
Cidade] SOBRAL [CEP] 62022410 [Comp, [ANTIGO 581 [retetone]

| DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

RazBoSocial | CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE | E-mai ]
i: : Enderego RUA AN-TONIO BOLIVAR DE VASCONCELOS, 115 ﬁ;LTO DA BRA;IL—IA 62040430 SOBRAL-C57
eariene | 01.313.52710001-70 trisc. Municipal 0 Ins.. Estagual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVICOS

02 Manutengbes da Projetores Beng

CODIGC DA ATIVIDADE/SERVICO
1402 / 1402 | 51180000 - Reparagho & manutenciio do computadoras ¢ Ue aquipamentos pariféricos

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

ﬁ‘ CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
, TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000 | corins | 000| mss | 000 | esit | 000 IReF | 0.00
© " | VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
~Waior Total do Nota 1.700,00 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 1.700,00
- {-) Descento Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio {+) Dedugio permitida em lei 0,00
' (-§ Desconto condicionada 0.00 Regime Especial de Tributagic (-} Desconto Incondicionado 0.00
'(+) Retengbes Faderais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.700,00
Oulras Retengdes 0,00 Codigo de ValidagaofLink {X) Aliquots do 1SS 3,0000 %
()88 Retido 54,00 iaSImWjbQbSa [SS a Reter {X)Sim () Nao
“{=) Valor Liquido 1.649,00 (=) ¥alor do 1SS 53,00
INFORMAGOES ADICIONAIS ‘

1
DUTRAS INFORMAGOES PRl

~Impressa em 14/03149 08

J

Hora da emissao: 08:05:25

Atesto que 0 servigo foi presqdo x
Atesto que o material foi recebido =

4 Data_JU)03 13017 -
! e VL 3, <
SSINATURA
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PROJETECH

MANUTENCAQ DE PROJETORES

FABIO V. MARQUES-ME
Rua: Fco. De assis Fernandes, 685 — Domingos Olimpic
CEP: 62.022-410 / Sobral - CE / (088) 99291-0061.

CNPJ: 24.863.906/0001-06

RECIBO

Sobral, 14 de marc¢o de 2019.

Recebi do Conselho Comunidade Escola Raul Monte, a quantia de RS 1.700,00 (hum
mil e setecentos reais), referente a manutengdo dos Projetores.

Fabio V. Marques - ME.

124.863.906/0001-08

FABIO V. MA . P
RUA "?600 mws’:&‘:ﬁ%ﬂ.‘cﬁ |
LMOOORM. 10« .CSP: u.ozcz:.:'




PROJETECH

MANUTENGAOQ DE PROJETORES

FABIO V. MARQUES-ME
Rua: Fco. De assis Fernandes, 685 — Domingos Olimpio
CEP: 62.022-410 / Sobral = CE / (088) 99291-0061.

CNPJ: 24.863.906/0001-06

Sobral, 08 de Margo de 2019.

Ao: Colégio Raul Monte,

Estamos informando servigo a ser realizado no equipamento abaixo;

[ UND Servicos Valor Unitério Valor

| 01 | Manutengdo de Projetor Beng MP 515 850,00 850,00

' 01 | Manutengdo de Projetor Beng 850,00 850,00
TOTAL ' 1.700,00

Prazo de Entrega: Imediata

Prazo da Proposta: 30 dias

m,\j(/////u—)

Fabio \. Margues — ME.

I

'54.863.906/0001-06'




J. RONALDO P. MARTINS-ME

CNPJ- 69.700.862/0001-23

RUA FINLANOIA, 175
SOBRAL-CE

Sobral, 07 de Marg de 2018,

Nome  Colégio Raul Monte w
| Qtde. | Unidade ~ Descrigdo Prego unitario TOTAL
[ Unidade |Manutengio do Projetor Beng MP §15 R$910,00  R$910,00
it Unidade | Manutengiio d do Projetor Beng R§910,00  R$810.00
- Detalhes sobre o pagamento ___—\ Total 718:1:820.00
Q \ Desconto R$0.00
O Fatiramente com 30 dias
| A Vista
TOTAL RS 1.620,00
\ :
N Data de valdade 10 dias /
Aprovagao
r_ J Data
= Entrega
Notasiobservagdes

9/0001-23"
r.l RgNOO 5 HARTINS - E

AFINLANDIA 175
QUE S|LVANA-C 010970
RAL




HZ CONCERTA
Rua: Doutor Tomaz Aragdo, 774
CEP; 62,031-185 / Sobral - CE

CNPJ: 26.374.871/0001-69

Sobral, 07 de Margo de 2015.

Ao: Colégio Raul Monte,

Estamos informando servigo a ser realizado nos equipamentos abaixo:

UND Servigos Valor
01 | Manutengdo de Projetor Beng MP 515 920,00
01 | Manutencdo de Projetor Beng 920,00
TOTAL o 1.920,00

Prazo de Entrega: 15 dias.

Prazo da Proposta: 30 dias

/ HOZANAN ARAILO SOUBA FILNQ - ME!

CNPJ: BIT4STI0MN 6

HZ CONS% Araujo Sousa FIho
CNPJ - 26.374.87 11000 05 +CPF.016.020.580.07
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N® 2019000293

Razdlo Social
FABIO V MARQUES - ME

INSCRICAC ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000015502 C.M.P.J.E 24863906000106 DOMINGOS OLIMPIO 62022410

Localizido  RUA FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES (MESTRE, 685 - ANTIGO 581 - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inserigdn Contribuinte / Nome
84521 - FABIO V MARQUES - ME
Enderago Documento
RUA FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES, 685 ANTIGO 581 C.N.P.J.: 24.863.906/0001-06
JOMINGOS OLIMPIO SOBRAL-CE CEP: 62022410
, Mo, Requerimento Naluteza juridica
2029000293/2019 Pessos Juridica

CERTIDAO

Ce¥tlficamos, para o= devidos fins, gue foram revisados os teglstros constantes do Cadastro
Efgnimico desta smpresa Filscal = Uivids Ativa do Municiplo, até O presents exsrcicio fiscal,

{q.louwo 4 Inscrigao Ecopnomica agima especificada, = constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou
iy

divida winculada 3 Empresa acima.

¥ Fecratiris do Orgamento & Finanpas S8 resarva no direite e ingarevesr & cobrat a3s dividas gue
POSERXicrmente venham 8 ser spuradss,

A a;;;lilav;é:» desta certidac esta condicionada A varificagic de sua autsnticidade na internst, ngs
vs‘gsq:'u‘.inte enderego: hetp://www.sobral.ce,gquy.br/

#57  SOBRAL-CE; 07 DE FEVEREIROD DE 2014

i

Esta carlidao & valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 071052019

A COD. VALIDAGAO 2019000293




1900212019 GOVERNO DO ESTADO DD CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

3

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 2019 20

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

] IADENTIFICACAQ pAQ(A)VREVQUERENTE 7 7
Inscricdo Estadual: \
RAAAK AR A AAK KA KA A K KA KA K K A KKK KK o KK o K ok oo o o

CNPJ / CPF: ’
24.863.906/0001-06

'RAZAO SOCIAL:

**x***********#********************************************* ‘

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
hordrio, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 19/02/19 AS 08:36:05
VALIDA ATE 20/04/2019
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
i www,sefaz.ce.gov.br

;s.x.-‘servlcos.sefaz.ce.gov,ur/imerne!lcerzidao!amissaolcertx‘dao.asp?ca=AP6389858?8??88:3A7A783A587BS%3!‘:’8@857A@9788?4?$B788...

171




13/03/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: FABIO V MARQUES
CNPJ: 24.863.906/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditns trintrios ad ~istrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrighes e Livica Ativa ' Unidgo (DAU) junto a
Procuradona-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situaga@o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art, 11 da Lei n* 1.212, de 24 de (111l de 1991,

A aceitagdo desla certiddo estd condicionada & verilic U@ au ‘ac's na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.bi=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Coniunts PFB/PGFN r® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:44;34 do dia 05/03/2019 <hora e data de | il >,

Vialida até 01/09/2019.

Codigo de controle da certidado: 475F.8CD2.A1A2.896A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FABIO V MARQUES

(MATRIZ E FILIAIS) CNDJ: 24.863.306/0001-06
Certidado n%: 167992609/2019
Expedigdo: 19/02/2019, &s 08:34:28
Walidades 1770872019 - 180 (cento e eitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se g ue FABIO v MARQUES
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n®

24.863.906/0001-06, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

05 dados constantes desta Certiddc s&c de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiaig,

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua

dutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das PE€SsSocas naturals e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernents aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
émolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Piblice do
Trabalho ou Comiss3c de Conciliagdo Prévia.
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130312018 https:ficonsulta-cri.caixa.gov.brEm 1 Cel/CelFoe i Papel.asp
Ciwenms | valt

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS -~ 71

Inscrigao: 24863906/0001-06
Razdo Social: FABIO V MARQUES ME

Endereco: R FRANCISCO DE ASSIS FERNAN A85:/ RO LIMPIO /
SOBRAL / CE / 62022-410

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atr " qeie ! ra o0 Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maic de 197 fi ‘2 data, a
empresa acima identificada encontra-se v perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - ©

O presente Certificado ndo servira de prov tra o > quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou ol acorrentes
das obrigagoes com o FGTS,

validade: 02/03/2019 a 31/03/2019

Certificagio NGmero: 20190302024019°

Informagao obtida em 13/03/2019, as |

A utilizacdo deste Certificado para of I © Lei estad
condicionada a verificagdo de auter - ‘a Caixa:
www,caixa.gov.br

hitps:/iconsulta-crf.caixa gov.briEmpresa CrliCriiFgeCF SimprimirPapel.asp




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000004
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
AVULSA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

o

o-h«oqu 15102/2019
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

SOBRAL-CE Competéncia FEV/2018

Soclal | MARCOS ANTONIO ARAGAO JULIO
RUA CORONEL JOSE SILVESTRE, 476 - CENTRO 62011120
SOBRAL
CPFICNP) | 708.645.913-00 InseMonicipal] 37149 Insc. Estadust | o
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
S _ RazBoSodiel | CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE Emai
 Endarego | RUAMACEIO, SN ALTO DA BRASILIA SOBRAL-CE
- CPFICNPJ | 01.913.527/0001-70 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual
DESCRIGAO DOS SERVIGOS

REF A PRESTAGAO DE SERVICOS ELETRICOS

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
i 3101 Servigos tecnicos em edificacdes, sletrdnica, eletrotécnica, mocanica, telecomunicagdes & congdnores
TRIBUTOS FEDERAIS
NSS | 0,00 T | 0,00 | sesmisenar | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor dos Servigos B10.00 | Natureza da Opersgic rVigos 510.00
(-) Reteng =55 0,00 0,00
| m;_ﬂ_ = 0,00 . 610,00
() ISS Retido _ 0,00 “UnNeN4oX1TV 3.0000 %
(=) Vaior Liquido §10.00 hitp./Awww.sobral.ce.gov.br/ 18,30
INFORMAGOES ADICIONAIS 1614256

OUTRAS INFORMAGOES

- Para verificar a autenticidade desta Nota, acesse o site hitp /iwww.sobrak.ce.gov.br/
Impressa em: 18/02/19 14:47 Hora da emissdo: 10:38:16

e URS0 Atesto que o servigo foi prestado
COM REC L @h Atesto qué o material foi recebido [

DO uNDgEudﬁ yy Do ds 1 0019
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CASA DO CONTRIBUINTE DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM
Cadastral | Inscrgio do Contriouinte | No. Crédito Venam Ongeal Parcels VERCIMENTO
37149 45591 1€34256| 13/02/2018 | Omica 15/02/12019 1858/2019
Dados do Contribuinte ope VALOA DO IMEOSTO
MARCOS ANTONIO ARAGAO JULIO OB . 645,91 3~00 =8,30
AUA COHONEL JOSE SILVESTSE §TE &20 M{ A (+) ATUALIZAGAD
CENTRO SCARAL~CE Lbﬂt‘;:\éﬂo.ono/ooou-oo 0, 80
Classificacao do Contritnsnte - ('jnrl."' |.ocallzogBo Carografica (+) MULTA '
¥ $0.00,600,0000.000 0,00
Obssrvacoes FMeferonta & Fots Pisoal Avalsa X° ‘ (t]JUROS
0,00
is do contribulinte MENSAGEM mm”m (R TXEXFEOENTE o
0,0
(-} DESTONTOS
8,900
VALOR COBRADO
18,30
"%‘"""T,’,l'f'.".",'""': """ L L, e LA TR e e e 5 5 Dt ittt Db sttt aigtrl —
i I,
v a
r w
-g_ CALNR FOONMICA TEOERAL R %
satiado .
%ww: sortaios de sequnda FITID e~
- 454890 76656-9 TP
& 14512
® iedasia,  URADF TLADE
e TERM B54683
LOT, 0, 886818-5
?‘m, VINCULADA: @554
o= CONPROVANTE DE PADAMENTO
< PH DE SOBRAL
W - AR 4
» VALOR [0 PAGAMENTO: 18,30

Bi
o2 150401617 4

4t - 4890706568

'. lofel’i

=]

v
F
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MARCOS ANTONIO ARAGAO JULIO

CPF: 708.646.913-00

Recebi do CONSELHO ESCOLA RAUL MONTE
aquantia SEISCENTOS E DEZ REAIS
Correspondente a NOTA FISCAL DE N° 04

Z Sobral, 15 de Fevereiro de 2019. _-
G
s o :
: CPS ANTONIO ARAGLO JULIO




PROPOSTA DE PRECO

De: Marcos Antdnio Aragdo Julio
Para: Escola Raul Monte

Data: 10/02/2019

Ord. | Servico Valor
1 Reparos na rede elétrica da instalacdo da bomba de dgua | R$ 610,00

Marcos Antonio Arag3o Julio

CPF. 708.646.913-00

RG. 20080911158

Endereco: rua Cel. Jose Silvestres,984




i ———— S Y - — e b —_— - -
- BE - ~

A Taita Scciai e Snerge T Tgrce
1ol crods pee Lot N 10 ASS
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8 Pocry Varreden. 150 e \
aco sgiiiarsnu soendt s utiire o 1t 3CImE c'nmuca, Fodenrs CE M
T cae GTLIY v ST COr0 o) (105525000070 | CGF 06 1080483
CO"TADEHEMM ELETRICA quvomsin 561186220
fota 06 32060 11 095000 - D Dota do Emissio  28/02/2019

Nome FLIS REGINA CARMEZRO JULIO
Eng Powal  RU CEL JOSE SILVESTRE 0@934 . - —
s45EN BAIRRO 3200-208 - SOBRAL - 62100000

BLILA FEULRAT‘\II’\ Do BRASIl

Medidor 3183534 posta 2000 MOLE ; P TR0 DAS C1DRDES.
Closse 8L - P1-RESTOENCIAL @1-NORMAL NONGFASICO e n‘n‘;“‘r‘('l‘:"zrr,_\:’_l::‘;‘:\‘l‘”i‘i‘ ""n‘u l‘:‘|
KRG/ CEELCNPY B7935923-72 CGF =
Nome ¢o Respansavel
DATAS {NOIC. DE QUALIDADE DO FORNECTMENTO ~co w
Mis de [Catads Praviaio w-lmduwnmcﬂ& "m"“‘! e .
Relwidocs ihamamzdo ‘Pmuma Lo Conwiaa o o wm"l ’
Fov/ 2010 | 08/@2/20181 12/03/2019 e 6 Bl 195 ﬁgi.as.ou-oolzsnutsn'; A
. Lol r ’ }
VS lhumamvmd ‘Awr.ﬁolndivoul 5 2N \ i
B de Chio 49 | Az | vitor do irpess (et T ;M ] T, =3 ;_ : JosE m" HETO B
%5, | 8% | 18 Wk 6 :.4 l:“ E S; TERESA MARIA ARAGAD 'J{ :
6,47 129 -34 2 3 =3 o i
| i ' ; AL
-3 : ‘-,_:’, ‘—l[—n »sl -
W@mommmmnsum 2
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Sty |
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MENSAGEM Do SENHOR MINISTRO

Criada em 1932, a Carteira de Trabalho Pravi.
déncia Social resisliv ao passar dos anos, assimilan-
do com muita Presteza as profundas modificacnes
Que se registraram, nestas décadas, na Composicao,
a_m:.osm,mo € qualificagao da Nossa forca de traba-
ltho.

Sem nenhum exagero, pode-se afirmar que esle
documento, Por muitos ainda hoje conhecido coma
"carteira profissional”, converteu-se num dos mais
importantes instrumentos a &mnoaﬂoo do trabalha-
dor, fazenda a5 vezes de cedula de Identidade, titulo
de crédito, atestage de antecedentes, de boa conduy.
ta e nmauu.aoan_m. Para citar apenas algumas das
Suas multiplas utilidades.

Em sua !33:0&»3. a CTPS refieta g Carreira do
trabalhador ¢ sua evolucag profissional, Cabe-lhe
Pois, pratega-la atenta e oc_.amnomm:.oaa. porque




et trss anotagbes autarizadss por 16D
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Est. Civil...

Fly.

Qutro doc.....

Situagio Militar Ug........:‘ ” \

NP . Orglo ) h! &M&Sﬂ\

Naturalizodo Dec. N2, L TR e
ESTRANGEIROS

Chegady ao Brasil em,,...........,.... Sidy Shitie

RogTdent N2 sl Exp. em.,.../ ot

mwcno..\m.
Own; =
Data ma.u.Jn

AT 3 1o

S
. b

g_nu.ci do Funcionario
FAULO ORSAR DR FREITA®
Mat, 7 1ge

ALTERACOES DE IDENTIDADE
{Com relagao nome, est. civil e data nasc.)

..........

.......................................................

........

...........................................................

Nascimento.. ...




DECLARACAO DE RESIDENCIA

Eu g y > M} s
claro p evidos fins de Comprovacdo de Yesidéncia, que o (a) Sr.(a)

- 2 . 6

residente e domiciliado (a) na’Rua- é& #54 C Lvestae X
n’ _ #¢4 ., Bairro s , Cidade gﬁz X
Estado &m:’ s CEP ___ 47400 cov ;

z

Sobral-CE, # de Fonciro de 20l .




PROPOSTA DE PRECO

Para: Escola Raul Monte

Data: 12/02/2019

Ord. Servico Valor

1 Reparos na rede elétrica da instalacio da bomba de agua RS 620,00

BT T A

Marcos Vinicius Meneses de Sousa

CPF. 033.785.083-61
RG. 2005031072366

Endereco: rua Viriato de Medeiros ,1250




A Yarrs Socisl da Enseie Eenics
ol oran el Le N= D 438

06 26 o woni do 2072 - o i
Campanhis Enerpitics do Ceard e © u“e&'
Para sgTier seu emerdimentn, utiins 0 1 exion.
ST G0 W e caviats

i 2510 Wlowvro. 180
CE 040 | Forgaleon O
0000 m.-o;::??i« 08 105 Riga
CONTA DE ENERGIA ELETRICA GRUPO 8 | B4|N 560119650

Fota @1 32000 06 812000 - 7 Ot deEmissio  91/02/2619
Nome JOSE ATRTON SALES DA SEILVA

End.Postal RU VIRIATO DE MEDEIROS 9125¢
**SEM BAIRRO 3209-000 - SOBRAL - 62100202

7925048

Medidor 2774979 Foste 0000 2000

Classe B3 - @3-COMERCIAL,SERV.OUTR. @1-COMERCIAL TRIFASICO

AG/CPR/CNPY  180117993-04 CGF

Nome dg Responssval

DATAS IDIC. DE QUALIDADE DO FORNECIVENTO
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S0BE. 06R3,0461 , 508, 96080068 0P, 5489 omic | 2% | | 9%
N soaaiomuumooconsuuo
A Ay dCormarma Wh) O Cors | "CMI." ’IMMIF\ Wit IR
o “EET S TR a.éf[ i e
aAu18 | A | A0 | | 188} | T3
VACOR EoSUNO DO MES VALORJES! 0
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DOACAD SANTA CASA SOBRAL - TEL 0300 230 7700 35,00
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ORGAMENTO DE SERVICO

Para: Escola Raul Monte

Data: 14/02/2019

Ord. Servigo Valor

1 Reparos na rede elétrica da instalagdo da bomba de dgua RS 650,00

_ém’ Ivo ‘VQ@%&A&.{ZM 5&&4

Jose Ivo Albuquerque Sales

CPF. 075.760.093-06
RG. 20087804152
Enderego: Rua boa vista, 637 altos a. Vila unido




NEDO CLIENTE

; am 27/03/2019

Nome JOSE 1VO ALBUQUERQUE SALES

End. Postsl Rl BOA VISTA 60637 00637 CS ALTOS
SOBRAL -

VILA UNIAD -
Modidor 9342257 Poste 0000 LO30
Classa B1 - O1-RESIDENCIAL O1-NORMAL MONOFASICO
RG/CPF/ONP)  B75760093-06 CGF
Noma do Aseponsivel

""ﬁ r-y.“ W mmT Veor
Q88 | 2w | Ky & &0
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 2019002558

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
45581 - MARCOS ANTONIO ARAGAO JULIO
Enderego Documento
RUA CORONEL JOSE SILVESTRE, 476 C.P.F.: 708.646.913-00
CENTRO SOBRAL-CE CEP:;
No, Requerimento Naturaza juridica
2019002558/20189 Pessoa Fisica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem em nome do{z)
requerente, nenhumz pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Urgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados, Parz Ceonstar, foi lavrada a presente Certidio,

A aceitacdo desta certidio esta condicionada & verificacio de sus autenticidade na internet, nos
sequinte endereco: nhttp://servicos.spsedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE MAIO DE 2019

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 19/08/2019

COD. VALIDACAO 2019002558

Impressoper Em
22/05/%8 88 10:05:41




221052019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &03 TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MARCOS ANTONIO ARAGAO JULIO
CPF: 708.646.913-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigBes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuiges sociais previstas nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo estd condicionada a verificacio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:08:42 do dia 22/05/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/11/2019.

Caodigo de controle da certiddo: 764E.48EA.47FC.24B1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000411
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Data de Geraglo | 15/0372019 Competéncia MAR/2018 N° da NFS-a Substitulda | 0
N"do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Raz#o Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
[Nome Fantasia [ **+=+++
Enderego | AVENIDA B, 851 - COHAB Ii
CPFICNPJ (21535 706/0001-57 | inse Municipall 14591 {ue|ce  |insc Estadunt| 0
CidadelSOBRAL | cEpl62050820 | Compl-= |Telefone |
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdio Social | CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE E-mail
Endereco | RUA MARCEIO, SIN ALTO DA BRASILIA 82010150 SOBRAL-CE
CPFICNPJ] 01.913.527/0001-70 Insc, Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALORUNIT| TOTAL
1 | corias 50000,00 003 1.500,00
2 SERVICO DE MANUTECAO E TROCA DO KIT EPSON 100 300,00 300,00
3 | FORMATAGAO DO NOT 1,00 138,78 138,78
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 11401 | 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAQ CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Plsj 0,00 [ COFINS I 0,00 | INSS | 0,00 [ CSLL I 0,00 I naﬂ 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.838,78 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 1.838,78
(+) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida am e 0,00
(-) Desconto condicionado 0.00 Regime Espacial de TributagSo. (+) Desconto Incondicionado 0,00
() Retangdes Federais 0.00 0-Nenhum Base de cm 1.838,78
Outras Retengdes o Cédigo de Validagho/Link {X) Alquote do 183 sl
() 1SS Retido 38,78 AY0OcOL4BhXJ 1SS a Reter (X)Sim ( ) Ndo
(=) Valor Liquido 1.800,00 http: /M. sobral.ce.gov. br/ {=) Valor do ISS 38,78
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 15/03/18 10:20 Hora da emissao: 10:18:50
PAGO COM RECU RSO Atesto.gue 0 servico ol pmm%
NDAE Atesto que o material foi rece
15103113 7
A =) ’/
ASS‘:NATURA







A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 1.900,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR COMUNIDADE RAUL
MONTE a quantia de R$: 1.900,00 (UM MIL E NOVECENTOS REAIS) valor
referente 8 PAGAMENTO DE NOTA FISCAL N 411 pelo que firmo(amos) o
presente recibo.

soBRAL, 15 pE_CMaico DE 2019.

-

V. B (Cj Cobab l], N° 651 - Cohabl

Lnhak
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Anatana Aguiar |

ANATANA AGUIAR




A DE AGUIAR SQUSA LI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE. (anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: CONSELHO ESCOLAR COMUNIDADE RAUL MONTE.

ITEM | UND | QTDE DESCRICAO V. UNIT V. TOTAL
01 UND | 50.000 | COPIAS RS 0,03 R$ 1.500,00 |
02 UND | 01 SERVICO DE MANUTENCAO E TROCA DO R$ 300,00 RS 300,00 '
KIT EPSON
03 UND | 01 FORMATACAO DO NOT RS 138,78 RS 138,78
TOTAL RS 1.938,78

PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS.

i e

SOBRAL, 12 DE MARGO DE 2019. \_/

ANATANA AGUIAR

[21.535.796/0001-57
A, DE AGUIAR SOUSA EIREL - ME
Av. B (Cj Cahab I1), N° 651 - Cohab I

CEP: 62.050.820 - Sobral - CE

L Gerante adm. Anatana Aguiar |




BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA -ME

AV. PIMENTEL GOMES 105 APT 103

CNPJ: 20.991.658/0001-10

CONSELHO ESCOLAR COMUNIDADE RAUL MONTE

ITEM

QUAT UND DESCRICAO V.UNIT V.TOTAL
01 50.000 unp |COPIAS R$ 0,04 R$ 2.000,00
02 01 uUND |SERV. DE MI}NUT E REP. KIT EPSON RS 410,00 R$ 410,00
03 01 unD | FORMATACAO DE CPU RS 180,00 R$ 180,00
_Dﬁhlhes sobre o pacamento \
C no decorrer do servigo
@ prestado Desconto
Faturamento com 30 dias
A Vista
\ proposta valida por 90 (NOVENTA) dias. j

Data

u——/

10"
r20.991. 658/0001-1
BEN(I{Y?}'H BARELLI SOUSA DA S\\.V:u-3 ME
Av. Pimentel Gomes, 105 - Apt
Altg da Expactativa
LSOBRAL -

P £2,040-428
e cel




- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners

- Manuteng3o de Impressora SILVIO CESAR S.

- Aluguel de impressoras

-Suprimentos de informética SOUSA-ME
13.859.826/000

1-52

- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners AV. DEP. EUS'O

- Manutencdo de Impressora AGUI AR, 257

- Al ldei

comrientos e MRS CARIRE CE

CONSELHO ESCOLAR COMUNIDADE RAUL MONTE

ftem |Descri¢do do produto Quant. V.Unit V. total
COPIAS 50.000 RS 0,05 R$ 2.500,00
SERV. DE MANUT. E REPOS KIT EPSON l RS 325,00 RS 325,00
FORMATACAO DO NOT 1 RS 145,00 RS 145,00
TOTAL R$ 2.970,00

VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 (NOVENTA) DIAS.

SILVIO CESAR S. SOUSA - ME
W 13.859.826/0001-52

SOBRAL, 12 DE MARCO DE 2019

SILVIO CEZAR -

Av. Dep. Elisio Aguiar, 257
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 2019000519

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Enderego Dacumento
AVENIDA B, 851 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB || SOBRAL-CE CEP: 62050820
No. Requerimento Natureza juridica
2019000519/2019 Pessoa Juridica

CERTIDAO

£\ Certificamos Para os devidos fing, que revendo os registros dos Cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta 8ecretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
Tequerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretiria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever € cobrar as dividas que
pPosteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a Presente Certidig.

A aceitagio desta certidio sgts condicionada 3 verificacdo de sua autenticidage na internet, nos
sequinte enderego: http://www.ﬁobral.ce.gov.br/

SOBRAL-CE, 30 DE JANEIRO DE 2019

Esta certiddo é valida por 080 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 20/04/2018

COD. VALIDAGAO 2019000519

Impressopor  Em
30/01/19 35 09:35:43




GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA Pégina 1 de |

GOVERNO DO )
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais

N° 201901264240
Emitida para os efeitos da Instrugdio Normativa N° 13 de 02/03/2001
IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigdo Estadual:
06.439.414-0
CNPJ / CPF:
21.535.796/0001-57
RAZAO SOCIAL:
A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas
que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os
registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual -
CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horério, e, para constar, foi emitida
esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/02/19 AS 12:09:27
VALIDA ATE 27/04/2019
A autenticidade deste documento devers ser comprovada via Internet, no
enderegco www.sefaz.ce.gov.br

hitps://servicos.sefaz.ce.gov. br/intemet/certidan/emiscan/certidan acn?re=A DAIR0OLK




251102018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS II;OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
CNPJ: 21.535,796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € cerfificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid@o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art, 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certiddo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:37:41 do dia 25/10/2018 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 23/04/2019.

Cédigo de controle da certiddo: AD19.47FF.C582.7162

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARBALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 21.535.796/0001-57
Certiddo n°: 158940857/2018
Expedigdo: 24/09/2018, &s 16:41:42
Validade: 22/03/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°®

21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacao desta certidd3o condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministé&rio Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




[ wrme JVoiran |

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21535796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderecgo: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO /
SOBRAL / CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
0 Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacao
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 01/03/2019 a 30/03/2019

Certificacdo Nimero: 2019030103404414283583
Informacdo obtida em 15/03/2019, as 12:01:45.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCFSImprimirPapel.asp

Pégina 1 de 1




NFe-S 65

DATA DE EMISSAO
18/03/2019
Secretaria Municipal de Financas COMPETENCIA

Rua Major José Pauting, 191 - Pago Muriicipal - Massap€ - CE - 62140-000 2019/03

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO

Pégina: 111

ihzlo Social: JOSE VALFRIDO LEITAO 03555239732 CPF/CNPJ: 20.752.944/0001-22
Inscri¢do Municipal: Inscrigdo Estadual:
Municipio: MASSAPE UF: CE

Endereco: RUA CEL MANOEL DIAS, 759 - CENTRO - CEP 62140000

Nome/Raz8o Social: CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE CPF/CNPJ: 01.913.527/0001-70
Endereco: RUA MACEIO, 00 - ALTO DA BRASILIA - CEP 62040430

Municipio: SOBRAL UF: CE

E-mail: Inscricdo Estadual:

Servico prestado na cidade de MASSAPE

DISCRIMINAGAO DO SERVICO
DESCRICAQ QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
SERVICO DE CONTROLE DE PRAGAS 1,0000 300,000 300,000

Atesto que o material foi recehido O

|:§Daﬂ 81
s ‘)4 54 (l/
: AS\».UI‘A

[TNFORMAGOES DA ATIVIDADE

CNAE: 812220000 - Imuntzagao e controle de pragas urbanas
Codigo de Servico: 7.13 -Dedetizacio, desinfeccao, desinsetizacdo, imunizacio, higienizacio, desratizacho, pulverizacio e congéneres.

[NATUREZA DA OPERACAQ
1 - TRIBUTACAO NO MUNICIPIO

OUTRAS DEDUG. (RS) DESC. CON. (RS)  DESC, INCON, (RS) A (%) VALORDOISS (RS) __ WPOSTO RETIDO (RS)
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0,00 RS 0,00 RS 0,00

VALOR LIQ. (R$) VALOR BRU. (R§) BASE DE CALC. (RS)
RS 300,00 RS 300,00 R$ 300,00

PAG%COM RECURSO Atesto que o servico fei prestado

 DETALHES DOS IMPOSTOS : == %
VALOR DO CSLL YVALOR DO INSS VALOR DO PIS VALOR DO IR VALORDOCOFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ammmmmmanmmmsm http-llmnwapvw

Esta Nata Fiscal foi emitida com respalda na Lel Complementar N* 005/2013 DE 20/12/2013

844A79E
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DEDETIZADORA FENIX

W\ End.: Rua José Pontes 40 - Centro - Massapé-CE - CEP:62140.000 Registro sanitario: 31/2019

IV Razo Social: José Valfido Leitdo - C.N.P.J.; 20.752 944/0001-22 Valter Alex Dias Costa
U Telefones: (82) 9 9616.3679 /9 9267.62171 Médico Veterinrio
AN inscrigio Municipal: 2501656 Alvara Municipal: 32012019 CRMVICE 2465 VP

Vigildncia Sanitaria: 312019  Laudo de Inspecao; 0614022019

RECIBO RS 300,00

RECEBEMOS DO CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE,

A IMPORTANCIA DE R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS), REFERENTE A
SERVICOS DE CONTROLE DE PRAGAS , ATRAVES DA NOTA FISCAL
NFe-S 65, EMITIDA NO DIA 18/03/2018, PAGO POR MEIO DO CHEQUE DA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL N° 901251,

FIRMAMOS O PRESENTE, DANDO PLENA QUITACAO DAS DESPESAS.




78 DEDETIZADORA FENIX

End.: Rua José Pontes 40 - Centro - Massaps-CF - CEP 62140.000 Registro sanitério; 3112019
Raziio Social: José Valirido Leitdo - C.N.P.J.; 20,752 944/0001-22 Valler Alex Dias Costa
Telofones: (88) 9 9616 3879/ 9 9287 6271 Médico Veterindrio
Inscricdo Municipal: 2501656  Alvara Municipal: 320/2019 CRMVICE 2465 VP

Vigildncia Sanitaria: 312019 Laudo de Inspegdo: 0614022019

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICO

AO

CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE

A empresa DEDETIZADORA FENIX, trabalha com profissionais treinados e
capacitados para melhor atendé-los e com produtos registrados no Ministério da
Saude. Temos como missdo garantir um ambiente de convivéncia saudavel.
Adotando medidas de controle de pragas maléficas, que ao convivio com o ser
humano oferecem riscos a salde ou incdmodos. A DEDETIZADORA FENIX

propde orcamento para servigos de controle de pragas nas areas externas e
internas.

O servico compreende em visita técnica, aplicagdo do produto de forma
completa, e posterior laudo técnico e possivel reaplicacéo.

Custo do servigo sera de R$ 300,00 (trezentos reais.

Garantia do Servigo 30 dias. A contar da data de aplicagdo do produto.
Validade da proposta 60 dias.

Servico de dedetizagao de controle de pragas urbanas.

Forma de Pagamento a vista.

Sécio Administrativo o
José Valfrido Leitéo
DEDETIZADORA FENIX

“Deus é Fiel”




DEDETIZADORA AGUIA

Dados da Empresa:

Razdo social: VIVIANE OLIVEIRA M. CAVALCANTE - ME

CNPJ: 12.992.912/0001-76

Inscrigdo estadual: 066929334

Enderego: Av. do Contorno, 780 Telefone:36118538/92166494.
Responsavel Técnico: Francisco Roger Aguiar Cavalcante CRMV-Ce: 1537

AO CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE

A empresa DEDETIZADORA AGUIA, trabalha com produtos de saide publica,
garantindo seguranga ao ser humano e sem degradar o meio ambiente. Tem como
missdo garantir um ambiente de convivéncia salubre adotando medidas de controle de
pragas sinantropicas, que ao convivio com o ser humano oferecem riscos a saide ou
incomodos.

A DEDETIZADORA AGUIA, propde orgamento para servigo de controle de pragas
nas dreas internas, externa. O servi¢o compreende em: visita técnica, aplicagdo do
produto de forma completa, visitas para monitoramento e possivel reaplicagio.

O custo do servigo sera de RS 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).

Validade da Proposta 30 Dias.
Garantia do servi¢o 03 més

Sobral, 14 Margo de 2019

r
1 v . - 1
2.992 91&/‘0001 72=

LSOBRAL

s T %0

i

Francisco Roger Aguiar Cavalcante
Técnico responsivel
CRMV: 1537




A.D Controle Ambiental
Auricelio Rodrigues Albuquerque
CNPJ: 29.853.680/0001-78

4 ARalmundo Nonato Arcnj, Ve 119
) ResidencialMeruoca-Nowo Recanto - Sobra ()
. Contato: (B6) 9205.0920 / (88) 197116577

CARTA DE PROPOSTA

A/C - CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE
ENDERECO:
CNPIJ :

A empresa A.D Dedetizadora Controle Ambiental trabalha com produtos de satide piblica
garantido seguranga ao ser humano e sem degradar o meio ambiente, tem como missdo
garantir um ambiente de convivéncia salubre,adotando medidas de controle de pragas
sinantrpicas , que ao convivio com o ser humano oferecem riscos a satide ou incomodos.

A A.D Dedetizadora Controle Ambiental, propde or¢gamento para servigo de controle de
pragas nas dependéncias da escola .O servigo compreende em visita técnica,aplicagdo do
produto de forma completa, visita para monitoramento e possivel reaplicagao.

CUSTO DO SERVICO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
Validade da proposta: 60 dias
Garantia do servigo: 03 meses

Sobral , 14 de margo de 2019

Qunil s Wooleo oo Mg, o
AD CONTRL(/)LE AMBIENTAL
Auricélio Rodrigues Albuquerque
CNPJ: 29.853.680/0001-78
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MASSABE

Berrteny >¢ Plungerantd < Ly

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE
RUA MAJ. JOSE PAULINO - N.° 191
07.598.691/0001-16

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
N° 60

Nome: JOSE VALFRIDO LEITAO 03555239732

Endereco: RUA CEL MANOEL DIAS, 759 CENTRO Massapé&/CE CEP:
62.140-000

CPNJ/CPF: 20.752.944/0001-22

Inscri¢do Municipal: 9077

Ressalvado o direito da Secretaria de Financas do Municipio de inscrever e
cobrar as dividas que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo
os registros do cadastro da Secretaria de Finangas do Municipio, verificou-se nada existir
em nome do(a) requerente acima identificado(a) ate a presente data.

Validade: 90 dias
Certidao emitida em: 06/02/2019

o
Maria ise Soares
Diretora de Tributos

Matricula 2193




06/02/2019 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 201900788602

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
AR KR 2 K R R KK K KK K K K K KK K R K oK R R R OR K R K KRRR  K

CNP] / CPF:
20.752.944/0001-22

RAZAO SOCIAL:

34 24 ke e 34 2 26 e 3¢ e e e e e 3 ek 3k she e s e sk sl ol e ke ok e e 3 e e e i e e ok i e 3k ol ke e sk e sl Sl e e ke e e e o ok e ok ok

|

Ressaivado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham
a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Pudblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em

nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida esta certidao,

SMITIDA VIA INTERNET EM 06/02/19 AS 09:13:01
VALIDA ATE 07/04/2019

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no ender
www.sefaz.ce.gov.br

-

~0

[ te




06/02/2018

MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS |AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: JOSE VALFRIDO LEITAO 03555239732
CNPJ: 20.752.944/0001-22

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de

. responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/frfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:08:19 do dia 06/02/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 05/08/2019.

Céddigo de controle da certidao: CB9F.708D.8D48.0C3F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 20752944/0001-22
Razdo Social: JOSE VALFRIDO LEITAQ
Nome Fantasia:FENIX DEDETIZACAQ E IMUNIZACAO

Enderego: R CEL MANOEL DIAS 759 / CENTRO / MASSAPE / CE /
62140-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade: 01/03/2019 a 30/03/2019

Certificagdo NGmero: 2019030104384920217135
Informacdo obtida em 18/03/2019, as 08:19:10.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel estd
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

18/03/2019 08:19



PODER JUDICIARIO

JUSTICA D2 TRASALND
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOSE VALFRIDO LEITAQO 03555239732 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.752.944/0001-22

Certid3o n°: 167305032/2019

Expedigdo: 06/02/2019, &s 10:15:30

Validade: 04/08/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se qgue JOSE VALFRIDO LEITAO 03555239732 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 20.752.944/0001-22, NAO CONSTA do Banco
Nacicnal de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores @ data da sua expedicdo.

No casoc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidio condiciona-se i verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pfiblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdc Prévia.
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' 2ras
o - & CATRA ECORDHIUA FEUERAL .
amlm CCONOMICA FEDERAL Q ‘-4 ol te R et s
g WINA: sorteios de sequnda-felra a sibado. Agl sabado, nc
0B6-200167261-5 3
3 860- 6081672832 ] 8
= 2% 21/MAR/ 2018 HORA DF 13:53:4K"
8 21/M/ 2013 HORA DF 13.534& - = —
© LOT. 85.095618-5 TERM 854 OCALIDADE: SOBRAL -
« | OCALTDADE: SOBRAL o?
& AG, VINCULADA: BS54 [N
4
DOMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

&L INST. EMISSORA: BANCD SANTANDER S.A.
% BANCD) RECEBEOOR:CATXA ECONDHICA FEDERRL

LINHA DIGITAVEL 0O CODIGD DE BARRAS

8333380161 89500000008 .
63405601615 4 78350008803080

BENEF ICIARID

as CAl

r

2 RAZAD SOCIAL: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTD
s CNPJ: 49,607,336/8001-06

:
VXIVD sopaayor

RAZAD SOCIAL:
CNPJ: 49,687, 336/0001-86

< PAGADOR ‘,'
" NOME FANTASIA: Escola Raul Monte
#% RAZAD SODCTAL: Escola Haul Monte
we ONPJ: 81,913,527/0081-70
% DATA DE VENCIMENTO:  21/MAR/2018 <
« DATA DE PAGRMENTO:  21/MAR/2818 Ky
w
-g VALOR NOMINAL: 38,00
B AROS: 0,08 g
w [0F: 9,60
O MLTA: 0.80 b
=& DESCONTO: 8,08 o
4 ABATIMENTO: 0,00 o)
¥ VALOR CALCULADD: 48,00
YALOR D0 PAGAMENTO: 38,00
g TIPD DE PABAMENTO: ESPECIE .
g’ AUTENTICACAO ™
= +]
- 24@-808167283-2 g
1A 00 cLiENTE 3
" Bl

st‘

. VINCULADA: 8554
COMPROVANTE PAGAMENTO DE .
BOLETD BANCOS

<" Loterias CA
g
F

INST, EMISSORA: BANCO SANTANDER S.A.
BANCO RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FESERAL

r vuvg

<
LINIA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS »
o* 033908B161  B950AGAAHAR -
63397601912 1 78350000093000 )
NOME %?a FUNDACAD §
: A: F OE DESEMVOLVIMENTD =+
8 RAZAD SOCTAL: FUNDACAD TE DESENVOLVI 2
‘= ONPJ: 49,607.336/008)-06 ik :\
e BENEF ICTARIO FINAL E
NOME FANTASIA: FUNDACAG UF DESENVOLYIMENTO
" RAZAD SOCIAL: FUNDACAD DE DESENVOLVIMENTD 4%
@ ONPJ: 49,587,336/0001-85 [
rms FANTASIA
+ Escola Raul Monts
-'! . - L Yzt
-
DATA DE VENCIMENTO:  21/MAR/2019 )
SDMA DE PAGAMENTO: 21/HAR/ 2818 a
VALOR NOMINAL : 38,00 b3
w v
8 RIS 0,00 8
5 IOk 8,00
MULTA: 9,08 (2]
DESCONTO: 2.80 i
O ABATIMENTO: 0,00 =
=4 VALOR CALCULADO: 38,00 o
& VALOR 0O PAGAMENTO: ‘o0 »
TIPD DE PAGAMENTO: ESPECIE
g AUTENTICACAD a
'_‘ B80-508167281-6 5.
s_ VIA DO CLIENTE 5
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= Uil umia impressorz tipo jato de finta ou laser,
mammmwawm NSo utifiz as opebes de Rasounho ou Econdmica.
= Imprimir em fotha Ad (210x297 mm ) ou Carta (216x279 mm) de cor branca.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Recibo Pagador
N | o o T e e
V ERCO VERSSIMO, N 1251 - CAMRUS UNICANP) DISTRITO DE BARAD GERALID
CEP13.083-851 | CAMPNAS - &P
Inscrigio para a 11° ONR: Vencimenio
onhb_11-tagliujod1 (Princesinha do Norte); 200320139
Nmeo
000000063387 &
Nrrern do Docusrenio
ONHER0856
| Agéncia Cidligo Benseficlirio
0207 | B0¥6805
do Documantoo
38,00
Pagadar Autéricacso Mecirica
Escota Raul Monte / 81913527000170
FLIA ANTONO 8CLIVARDE VASCONCELOB 115 ORACACLE E5.8 SCERAL LRCE CEPGMdD430
SacadoriAvaista
<5 ‘ ] 0337 ] 03389.80161 89500.000008 63397.601012 1 78350000003800
Local de Fagamento Vencmanto
PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 21032019
Beneficéro Agincia/Gidoo Baneficiério
wamam-mmm« 0207 | A016885
Data dodoc. N dodoc. Espacie doc. Aoss Des do proc. Namero
20032019 ON-BIDGSS [+ ) N 20032018 00000006357 6
Carnteirn Especie IODM Valor r»vum
COERANCA SIMPLES - RCR REAL x 3800
nstrugies l(-)wnm
Mo receber spds o vencimento
-} Apatimento
[(+)M:n
(+) Outros Acréscamos
ri)Vdthub
Fagador
Escola Raul Monte / 1913527000170
RUA ANTOND BOLIVAR CE VASCONCELOS 115 CORCAOLE B9 B SCBRAL UFCE  CBPE0d0430
Secador/Avslista

Auténiicacio Mscirica - FCHA CE COMPENSAGAC

lttesto que o servigo foi prestado <
Hiesto que o material foi recebido [

Data 24 | 03 1 {9
ggm, J1 065 9 5 \M
SSHATURA

PAGO COM RECURSO
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» Ulilizz uma impressora tipo jato de $nita ou laser.

. mammsmmmWM&mmwowammuMwm
* Imprimir em fotha A4 (210x287 mm) ou Carta (216278 mm) de cor brancs.
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Recibo Pagador
Beneficidrio
oy de Dasemnvolvimento ds Unicamp - Funcarmp CNP.Y: 49,607, 335/0001-06
V ERIOO VERISSMO ' 1251 - CAMRUS UNCANP ) DISTRITO DE BARAG GERALDD
13083-851 | CAMPNAS - 5P
Inscricio para a 11° ONHE: Vencimarnin
onhb_11-fayolul=08 (Triplics RM); 210372019
Nosso Namero
000000083465 0
do Cocumento
ONHEB0964
Aginols/ Chdign Beneficidnin
0207 | 8016885
[Vilor do Cocurrenton
3200
Fagadior AutEnicacio Mecanics
Escola Raud Monte / (1313527000170
FUA ANTONO BOLIVAR DEVASCONCELOS 115 OORACAOLE BB SCERAL UR(E CBPH2M0430
SecaduriAvaista
& Siuinter ] 033-7] 03390, 80161 89500,000008 63405001015 4 78350000003800
Locs ¢ Fagamento Vencarento
PAGAR FREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 21032018
Benaicéno Agencia/Cidigo Beneficidrio
wumam—.-wm (207 | 8016885
Dsta dodoc. N dodoc. Espéc doc, Acale Cetado proc. Nimero
200032019 ONHER0964 o N 20032018 (QUO00D0E3405 0
Cantery Epéce Valor =} Vialor Docurrento
COBRANCA SMPLES - RER REAL IQ.“ x r 3300
rstrugles l(-)Dnm
NEo receber apds o vendmenio
'(‘)Mw
P)Mn
e -
I(%demﬂh
Pagador
Eoola Ruul Monte / (313527000170
RLA ANTONO BOUVARCE VASCONCELOS 115 CORACAODE EBLS SCBRAL IF(E  (5PE2040430
SacadoriAvalsts

Autlniicacio Macanics - FICHA DE OCOMPENBACAD

Atesto que o servigo foi prestado (i
PAGO COM RECURSO @j Atesto que o material foi recebido [

DQ FUNDAE . o&j\' Data 24 1 031 4Q
)%@_Agmf__«m_%
ASSINATURA
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9 CAIXh ECONHICA FEDFRAL 3 .
g'unm: sortelos de sequnda-felra a sdbado, {
080-398167277-8
o 21/Hat /2019 HIRA DF 13:52:43
—— - ——
#7L0T. 85.905818-5 TERM esmt
. LOCAL TDADE: SOBRAL
A6, VINCULADA: @554 2
v COMPROVANTE DF PAGAMENTO .
g SARE SERV AUT AG FSG SOBRAL CF B
"5 VALDR DD PAGAMENTO: 548,30
$ 5
S 416502151565 OBbToApaRRES
. .
Y 080-608167277-8 B
12 VIA
e -~k




o Autarquis Municipal eriada peta Lol v 08861
Praga Doutsr Monts, 563 - Centre - Sobral-CE
CNPY 87,017, 775000137 / CGF: 06.266.417-9
Sevrers bednean b Aat o Vigue e Tuta s Amtmrmes:

\ werw.saneobral coon br
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CATA ECONONICA FEDERAL
w
.g LUINA: sortelos de segunda-feira a sabado, 58
$ 850- 5081672794 g
5 21/Kar /2819 HORA DF 13:53:
40T o818 TERM 2545880
® | OCALIDADE: SOBRAL '
A6, VINCULADA: 0554
g COMPROVANTE DE PAGAMENTO a
> COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA :
== VALDR DO PAGAMENTO: 1,394,13 g_
5 BIE0A00I30 DIFET00 3
- 00175306002 @53539332357 2
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=
| 080-506167279-4 g
12 VIA -
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S 26 O alwd du 2002
| 1783060 | eemmeeae G enel
*——.-.*ov-h CEF 8135 040 | Fortabeas CF

| eaTne qus s BT\ RISEA) LonaNCD. ommmmmfumm
' LETRICA GRUPO B | SERIE 34 | N 563903201
Dota de Emissdo  26/02/2019

Nome P M SOBRAL ESCOLA RAUL MONTE
End, Postal  RU  ANTONIO BOLIVAR DE VASCONCELOS @881

ALTO DA BRASILIA - SOBRAL - 62040438
Medidor 9485341 poste 9999 ASSE
Classg B3 - @S-PODERES PUBLICOS 21-MUNICIPAL PROPRIO TRIFASICO
RG /CPF/CNP) %191352 ?Ml-?ﬂ CGF

‘f o - _m
lm conta.
ch zus W'Em 5D A1
Dl@l' O.U p

m-r =l |~m— w]m‘v%w <
sesmaon o conmess 32 |t 0] L] Lo s
SR ol 0 8 28 Y

MestoqncosewiqofoipmeE
Atesto que 0 material fci recebido

MM tmle Wuﬂ 1 ol
data, o valor & forrec sty & eorgis poders 3o
SYPENS0 on 2te ﬁas cartados 2 partiv & Iam wWicid 2 nig

(onsta dests fotwa B8 ﬂi ol Mwmbs A Pi“ o SOFPUE. tuotast FIST0.SE% v COFLIGEA, N 5

s 0 e 100 e ISE AR DN L

Bandelva serde e fov-19, s aovexsing oo wier &8 enwnia & o ¥paESaM0 para o
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=—ree
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S —— L=

e i >,
i do Cliente 26/02/2019 Patardnoia 1.394,13

Duta do Emissdoc 563903201 Totsia Pagar (RS 0OR1783060 00535 19332 23
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MIEXTING AGAD DO EMITENTE r I]?]E I
DOCUMENTO AUXILIAR DA
JUCA PARENTE, 119 - JUNCO - MR pRCK, SUBTMIVEA CHAVE DE ACESSO
A 1y
If fl) CEP:62030-820 - SOBRAL - CE ?‘%RADA 2319 0348 3703 7200 0175 5500 1000 0080 $710 000§ 0577
1 TEL A = : R — T
Consulta de icidade nacional da NF
N* 000008057 FL. 1 /1 i w::::fafaun::::‘:md =
SERIE 001 ou 0 site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE LSO
VENDA DE PRODUTOS DENTRO DO ESTADO 123190017973866 22/03/2019 11:18:38 |
INSCRIC A ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SURST TRIS o
067195822 18.370.372/0001-75 |
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCIAL oNvECre A | DATA DA TMSSAD
CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE 01.913. 527/0001-70 t 22/03/2019
LNDEREQD TIAIRRO / DISTRITO ‘ "DATA SAIDA | ENTIADA
MACEIO, 000 ALTO DA BRASILIA 62040-430  22/03/2019
MUNICIPIO FONE 1 VAX INSCRICAC ESTADUAL , VORA DA SATOA
| SOBRAL CE | 11:17:00
( ALCULO DO IMPOSTO
: llf&iulnxumnom VALOR DO I MS BASE CALL. 10MS SUDST. VALGH DO 1CME SUSST VALOR TOTAL D08 MOOUTOE ]
Y YA 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 |
[\ _wDoRETE VALGH 0% SECURD TRCONTO CATTIAS DI, ACESS VALOR DO 171 VAORTOTALDANGTA X ’_]
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 HINESS 420,00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
lAlAD“l1AL FRETE PO CONTA CODIOO ANTT PLACA DO VEICULO [w o Sl
L_A DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS EIRELI - 3 - PROP/REMT | 18.370.372/0001-75 j
nnuuwco MUNICTO w INSCRICAD ﬂT&WAl.
T JUCA PARENTE, 119 SOBRAL CE | 067195822 b_l
T DUANTIDADE MARCA NUMERAGAG FESO BRUTO LSO LIUIDOD
i 244,800 | 78,000
'DABOK B0 FRODUTO ! SERVICOR
4 GLP P12KG 27111810 0500 | 5556 | UN 6,0000 70,0000 000' 420,00 0.00 0,00 0.00 ON ooo
COD. PRODUTO ANF. 210203001 | {
UF DE CONSUMO: CE : : '

e o senvigo fel prestado L)
PAGO COM RECURSO mzmomg*g;ﬁg“ 2

DADOS ADICIONAS

INPORMACOES COMPLEMENTARES iy RESERVADO AD SO0
Valor Aprox Tributos - Nacionsl:R5:56,49 [(13,45%)
Entadual :RE:75,60 (18,00%)
fonte IBPT

’
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6 Norte Gas

LA DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS EIRELI - ME

Enderego: RUA JUCA PARENTE, 119 Bairro: JUNCO N i war meatunal »

Cidade: SOBRAL UF: CE CEP 62.030-520 AV Dy

CNPJ: 18.370.372/0001-75 CGF 06.719582-2 I}I LS ({d/g\s (v’ Ia

Fone (88) 3613-1135 / (88) 3613-2770 NG g -
RECIBO

R$ 420,00

Recebemos de Conselho Comunidade
Escola Raul Monte & importancia de R$ 420,00 (Quatrocentos e vinte reais) ref.
a nota fiscal n° 8057 em anexo

Pelo que firmamos o presente recibo.

Sobral, 22 de Margo de 2019.

118.3870.879/000 1.7
LA.D!gﬁlgUJ%ORADEAGUAEGAS1EIRELI-ME

A JUCA PARENTE, 113
L. sopha 0" CEP 82030520 f
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AFRANIO LOIOLA OLIVEIRA ROCHA — ME

RUA. AV.DEP. JOAO ADEODATO - 725 - CENTRO
SOBRAL - CE C.E. P: 62.010-450
FONE: (88) 613-2436

C.N.P. J: 63.491.930/0001-05 C.G. F: 06.880375-3

ESCOLA RAUL MONTE
PROPOSTA DE PRECO
ITEM DESCRIMINACAO UNID QUANT VR. UNIT. VR. TOTAL
~ | 01 Gas Liquefeito de Petrdleo - GLP, Liquigas, BOTUAO 06 RS 77,00 RS 462,00

composig¢ao basica de propano e butano.
Gas de cozinha; Fornecimento: Botijao de 13
Kg - retornavel.

TOTAL: Quatrocentos e sessenta e dois reais RS 462,00
pd| =50

eM 04 2019. %Nz
. X
63: m&@m{q

}O LOJIOLA OLIVEIRA ROCHA - ME-
RUA"AV. DEP. JOAO ADEODATO, 725
CENTRO - CEP: 62.010-450

L.:SOBRAL i

Proposta vélida por 60 (sessenta dias)
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N® 2019000094

Razdo Social

L. A. DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS EIRELI - ME

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000013883 C.N.P.J.: 18370372000175 JUNCO 62030520

Localizado RUA JUCA PARENTE, 119 - - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
57335 - L. A. DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS EIREL| - ME
Endereco Documento
RUA JUCA PARENTE, 119 C.N.P.J.: 18,370.372/0001-75
JUNCO SOBRAL-CE CEP: 62030520
No. Requenmento Natureza Juridica
2019000094 /2016 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscric@o Econdmica acima especificada, e constatou-se nic haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretdria do Orgamento € Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitaglio desta certiddc estd condicionada & verificac3o de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: http://www.scbral.ce.gov.br/

SOBRAL-CE, 11 DE JANEIRO DE 201§

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 10/04/2019

COD, VALIDACAO 2013000094

Impressopor Em
11/01/19 88 311:28:25




18/03/2019 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N°© 201901661690

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
06.719,582-2

CNP] / CPF:
18.370.372/0001-75

RAZAO SOCIAL:
L A DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS EIRELI ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda PGblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/03/19 AS 13:24:33
VALIDA ATE 17/05/2019

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




11/01/2015

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: L. A. DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS EIRELI
CNPJ: 18.370.372/0001-75

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que;

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2, ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:27:54 do dia 11/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/07/2019.

Codigo de controle da certidso: F160.9E7A.21A4.A650

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

m



18/03/12019 hitps:ficonsulta-cri.caixa.gov.br/EmpresalCrf/CriiF ge CF SimprimirPapel.asp

A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 18370372/0001-75
Razdo Social: L A DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS EIRELI ME
Endereco: R JUCA PARENTE 119 / JUNCO / SOBRAL / CE / 62030-520

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de qualsquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacbes com o FGTS,

Validade: 01/03/2019 a 30/03/2019

Certificagdo Numero: 2019030103275331909031

Informacgao obtida em 18/03/2019, as 13:13:52.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hhps:/lcmsﬂla-m.caixa.gov.brlErnpresaICﬂICrﬂFgeCFSImpmnirPapelJasp
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: L. A. DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 18.370.272/0001-75
Certiddo n®: 165319440/2019
Expedigdo: 18/03/2019, ds 13:27:58
Validade: 13/09/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que L. A. DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS EIRELI
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°®

18.370.372/0001-75, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estfo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag¢dc desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentocs ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliagdo Prévia.

Dividas = sugestles: cndtetst.jus.br




0., ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000120
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geraclo | 27/03/2010 ~ Competincis | marmo10 N°d= NFS e Substitulds | 0
N do RPS 0 _Local da Prestacio | SOBRAL-CE Optants do Simples NAO

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razfio Social |J J. DE ARAUJO SILVA EIRELI - ME
NmFM VALESUPRI
‘Endereco | RUA JOSE RENATO PARENTE COELHO RODRIGUES, 86 - ALTO DA BRASILIA

CPEICNPY  [28.037.942/0001-63 | inscMunicioal] 16151 urlCcE  |inse Estaduat | 0
Cidade|SOBRAL | €& Pl62040300 | ComplanTiGO 64 [ Teletone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Socisl | CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE E-mail | VALESUPRIGHOTMAIL COM
Enderego | ESC R MACEIO, S/N ALTO DA BRASILIA 82040430 SOBRAL-CE
CRFIGNPJ| 01,913 6271000170 insc Municipal | 0 insc. Estadual Teiotone | 8836116205
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. [ VALOR UNIT| _ToTAL
1 | INSTALACAO DE CAMERAS 1,00 3.160,00 3.150,00
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1102/ 1102 1 802000101 - Servigo de Monitoramenio de Sistemas de seguranca elstronica
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
P | 000 | corms | 00| mss | 00| esi | 000| IRRE | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
‘Valor Total ds Nota 3.150,00 Natureza da Operaco Vator Total da Nota 3.150,00
(-) Desconta Incandicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugao Permitida em lei 0,00
{-} Retoncles Fadaraie 0,00 0 Nenhum Baze de Calouln 315000
Outras Retencdes 0,00 Codigo de Validagso/link {X) Aliquota do 1SS 4,0000 %
(-) 1SS Retido 126,00 JC-olpKEQR2z ISS a Reter (X)Sim ( ) N&o
51 Ak Ll 5.024,00 itp: www, S0bral. ce gov. b (=) valor 0o 1SS 125,00
INFORMAGOES ADICIONAIS T
OUTRAS INFORMAGOES
Impr,cssa em: 27/03/1911:01 Hora da emissio! 11:01:48

Atesto que o servico foi pres-t’a.do O
Atesto que o material foi recebido K
Data 23103149 -
co s v, 50t ‘4
ASSINATURA







RECIB VALOR # m—

: U
Recebi (emos) de CONSELHO ESCOLAR RALIL MONTE
a quantia de TRES MIL E VINTE £ QUIATRO REAIS
Correspondente a Nota Fiscal de N°* 120

e para clareza firmo (amos) o presente.

Sobral /) da 2019
i
ﬂ [ Tl
CNPJ: 28.037.942/0001-60 / / val RS: J.J DE ARAUJO SILVA EIRELI-ME
ra J




PROPOSTA
RAZAO SOCIAL: J.J DE ARAUJO SILVA EIRELI - ME Fantasia: Valesupri
- CNPJ: 28 037 942/0001-63

ENDERECO: R. Jose Renato Parente Coelho Rodrigues, 86

CIDADE: Sobral ESTADO: Ceara
CEP: 62.040-390
FONE: (88) 9.92729491 / 36131411 Em 27 /03 /2019

E-MAIL: valesupri@hotmail.com
www, valesupri.com.br

A, CONSELHO ESCOLAR RAUL MONTE

tem 0. Unids. cagden arcdPreco Unitarid Preco Total
01 1 Unid, Instalagéo de Cameras R$ 3.180,00 | R$ 3.150,00
02 unid. RS -
03 Unid. R$ -
04 Unid. R$ -
05 Unid, R$ -
06 Unid. R$ -
07 Unid. R$ =
08 Unid. R$ -
09 Unid. R$ -
10 Unid. -

Prazo de Garantia dos Produtos e/ou Servigos: ( 90 ) dias.

Prazo de Validade da Proposta Comercial: ( X ) 30 dias.

Assiténcia Técnica Responsavel: ( X ) Possui. 90 Dias
( )Indique:

Valor Total d




Nome Fatasia: Living-Tech

Enderego: R. Rio de Janeiro, 84, Alto da Brasilia - Sobral - CE
CNPJ: 17.296.854/0001-60
EMAIL: Email: living-tech@hotmail.com

Razdo Social: V&) COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA-ME

A, CONSELHO ESCOLAR RAUL MONTE

; DADOS DOS PRODUTOS
COD. PRODUTO QrD RS UNIT. RS TOTAL
23 Instalagdo de Cameras 1 RS 3.300,00 | RS 3.300,00

VALOR TOTAL RS 3.300,00

Data: 27/03/2019
Proposta Valida por: 7 dias uteis
Observacdes gerais:

ermos e condicBes de vendas:

o

Assinatura

g wog‘\‘%
e} 2 3
':1‘?00@0“ 51‘.\\‘;‘”
yoet *
e




G.A.PAPELARIA

AV.DOM JOSE, N2 2307, CEP.62010-290
CENTRO - SOBRAL - CE
CNPJ: 07.891.463/0001-30
A, CONSELHO ESCOLAR RAUL MONTE
Proposta Valida por 30 dias.

DESCRICAO Unitario Total

INSTALACAO DE CAMERAS R$ 3.600,00 | R$ 3.600,00

A=

Administrativo

Sobral - CE, 27 de Margo de 2019
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 2019001537

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
89641 - J, J, DE ARAUJO SILVA EIREL! - ME
Enderaco Documanto
RUA JOSE RENATO PARENTE COELHO RODRIGUES, 86 C.N.P.J.: 28.037.942/0001-63
ALTO DA BRASILIA SOBRAL-CE CEP: 62010870
No. Requerimento Natureza jurigica
2019001537/2019 Pegegoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fina, que revendo o8 registros dos# cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-ge - até a presente data - nio existirem em nome dol(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de ingcrever & cobrar as dfvidas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fei lavrada 3 presente Certiddo.

A aceitagdo desta cerrid3o estd condicionada 3 verificaclo de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderegc: http://servicos.spesedgov,com, br

SOBRAL-CE, 27 DE MARCO DE 2018

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 24/06/2019

COD. VALIDACAO 2019001537

impressa por  Em
27/03/19 89 10:50:38




710312015 GOVERNC DO ESTACO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N© 201901838816

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
e 3 2k 3 3 ok 4 oK 3 ok K o ke 3K S 3K i oK 3k ok sk ok ok e 3k sk ok oK e 3 K o sk ok sk sk sk st S ok oK e K 3k o 3 ok 6 ok ok ke ok ok ok ke oK koK

CNPJ / CPF:
28.037.942/0001-63

RAZAO SOCIAL:

20 4 o oA e o ok e 2k ke e S sk e ke e ok i 3K s ok sk ok i ok ok ok Sk 35 K ok oK s o 2k A o 35 ok ok ok e K K i KR K KR 30K ROk K ok ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/03/19 AS 10:52:22
VALIDA ATE 26/05/2019

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce,gov.br

https lservices. sefaz, ce.gov. brinternet/certidac/emissac/oertidac. asp ?ca=APS389858 787788, 3ATATEIASB7BE>8 @857 AR O7B8 747




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS lAAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: J. J. DE ARAUJO SILVA EIRELI
CNPJ: 28,037.942/0001-83

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos o0s 6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situago do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do pardgrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1981,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgafn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:45:22 do dia 27/03/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 23/09/2018.

Cédigo de controle da certiddo: B65A.8434.54DC.EC21

Quaiquer rasura ou emenda invalidara esle documento,




27032018

hitpe Neanaulta-crt. calxa gov. r/Empresa/CriiCri/Fge CESImprimirPapel asp

CAINA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigcdo: 28037942/0001-63
Razdo Social: 11 DE ARALIO STLVA ETRELT ME
Nome Fantasia: VALESUPRI

Enderego: R JOSE RENATD COELHO RODRIGUES 86 / ALTO DA BRASILIA /
SOBRAL / CE / 62040-390

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o Art, 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima |dentificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O preseiite Cerlificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacbes com o FGTS,

Validade: 22/03/2019 a 20/04/2019

Certificacdo NGmero: 2019032202204059273670
Informacao obtida em 27/03/2019, as 10:43:52.

A utilizacao deste Ceitificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWw.Caixa.gov.bi

https: /iconsulta-cif.caixa.gov.br/Empresal/Cri/CrifF geCF SimprimirPapel asp
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABRALHISTAS

Nome: J. J. DE ARAUJO SILVA EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 28.037.942/0001-63
Certiddo n°: 169901486/2019
Expedigdo: 27/03/2019, as 10:48:48
Validade: 22/09/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque J. J. DE ARAUJO SILVA EIRELI
(MATRIZ B PILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n*®

28.037.942/0001-63, NKO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacdo de sua

autenticidade no portal do Triburnal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam cs dades
necessdrios a identificagdc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrics, a honor8rios, & custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblicc do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Ddvidas » sucestbes; condtetst.jus.bar
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. DANFE i
Mmoot Lesecesese ([N HNHARHNRRAIY
SERVICOS LTDA. At |
4 ENTRADA ATERSG
PAPELARIA T"“?:D“ZE N’t;)ouzol.ou 23190311 (565 7900 0120 3500 1000 0010 2417 2966 4298
SOBRAL - CE SERTE | Comulta de wsenticidads no portl nacional da NF-<

| h@)mm CEP: 62010-270 FONE: 8836111065 FOLEA /)2 || Mo gonheiond os.an e ds Aely Aviajmdors
(NATUNEZA A CPERAGAD PROTDCOLO DE AUTORIZAGAG DE USD

| Venda de mercadoria, adquinida ou recebida de terceiros, suj 123190019222268 EM 28/03/2019 AS 09:32

[ IBCICA BSTAUAL ISSCRIGAO BSTADIUAL 00 SUBST TRIDOT o~

L060-‘&57597 11.056.579/0001-20
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[muruzkonm oners oo TJoaraoammwio |
CONSELHO COMUNIDADE ESCOLA RAUL MONTE (175) 01.913.5270001-70 28/03/2019 09:12
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&ML CE |09:12

A SDAFLICATA ' DADOS DO PEDIDO
(DINIERD 132200 IM r"-’-' JosTIATO ]
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[Bads D8 CALLULO DO XoMS VALOR DO oM BASE [ CALLULO DO ICMS BT TALIR DO 10M3 SUBSTITUICAD YALOR TOTAL DOS FRODLYOR
0,00 0,00 0.00 0, 1,322,00
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{ 0, 0 0,00 0, 0, 1322,
TRANSPORTADOR ¢ VOLUMES TRANSPORTADCS
[ ONR  RAZAD HDCIAL FHETE M3 CONTA OO0 ANTT FLACA DO VIICULO Tur [ vy
San Frote
RNORRDGD (" (13 INBCRIGAG RETADUAL
QUARTIOADI (T WARCA FIRO BRITO PR LUK
|
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CO PI A MAXCGPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Copia P/B e Colorida, Plastificagdo, Encadernagdo

PAPELARIA Material p/ Escritério, Escolar e Limpeza em Geral
Venda e Manutengdo de Copiadoras e Cartuchos

Fone: (88) 3611.1065

RECIBO
R$1.322,00

Rec_ebemos do Conselho Comunidade Escola Raul Monte
A quantia de R$ 1.322,00 (Hum mil trezentos e vinte e dois reais)
Referente a NF-e n° 001.024

LTOA

o Sobral, 2% de M argo de Z01Q.
3 jncr Rodriguss |

e e GRS
Travessa do Xerez, 283 - Centro - Sobral - CE - Fone: (88) 3611.1065 §Q’ ’3,;
CNPJ:11.056.579/0001-20 - |E.: 06.045.759-7 /§ \ A °
E-mail: papelaria.maxcopla@gmail.com \‘c’, N 3/
= o




| A MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA
CO P I A Copia P/B e Colorida, Plastificagdo, Encadernagao
M X Material p/ Escritério, Escolar e Limpeza em Geral

PAPELARIA Venda e Manutengdo de Copiadoras e Cartuchos
Fone: (88) 3611.1065
Sobral, 22 de Margo de 2019.
Ao
Conselho Comunidade Escola Raul Monte
Sobral - CE
PROPOSTA DE PRECOS
QUANT.  UNID. PRODUTOS VR. UNIT. VR.TOTAL
10 Und  Régua Plastica 30cm 3,00 30,00
03 Und  Pistola p/Cola Quente Grossa 23,00 69,00
07 Und  Prancheta Acrilica Oficio 13.80 96,60
02 RL Plastico Adesivo 45x25 65,00 130,00
06 Cx Tinta Guache c/06 cores 15ml 250 15,00
02 Und  Organizador de Mesa p/Caneta 16,00 3200
04 Pt Prendedor de Papel 19mm Colorido ¢/40un 28.50 114,00
20 Pct  Pastac/Zip Oficio c/05un 4,50 90,00
01 Pct  Pincelde Pelon®12 Chato ¢/12un 3360 3360
04 Und  Porta Durex Pequeno 13.80 5520
60 Und  Pastac/Aba Oficio Transparente 250 150.00
30 Und Pastaem’L'A-4 150 45,00
36 Cx Massa Modelar c/12 cores 1206G. 2,50 90,00
02 Und  Lamina Estilete Larga c/10un 35,00 70.00
24 Cx Lapis de Cor 12 cores Grande 3,50 84,00
1] Cx Lapis n® 02 Heaxagonal c/144un 70.00 70.00
12 Und  Lapiseira 0.9mm Técnica 4,50 54,00
~ N Rl Fita Decorativa 20mm ¢/30m 6,80 74,80
02 Cx____Grampo 26/6¢c/5.000un _ 9.40 18.80

TOTAL R$1.322,00

Valor total da Proposta: R$1.322,00 (Hum mil trezentos e vinte e dois reais)
Validade da Proposta: 60 dias

Entrega: Imediata

Travessa do Xerez, 283, Centro - Sobral/CE - CEP 62.010-270 - Fone: (88) 3611.1065
C.N.P.J:11.056.579/0001-20 - E-mail: papelariamaxcopia@gmail.com - LE.: 06.045759-7




M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.365.404/0001-77 - C.G.F. 06.285.772-0
Rua Floriano Peixoto, 264 - Centro

CEP: 62.010-010 - Sobral/CE
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

Ao

Cons. Comunid. Esc. Raul Monte

Sobral/CE

PROPOSTA DE PRECO

10 Und Régua Plastica 30cm 3,30 33,00

= 03 Und Pistela p/Cola Quente Grossa 24,00 72,00
07 Und Prancheta Acrilica Oficio 14,00 93,00
02 Rl Plastico Adesivo 45x25 67,00 134,00
0é Cx Tinta Guache c/06 cores 15ml 2,80 16,80
02 Und Organizador de Mesa p/Caneta 16,50 33,00
04 pt Prendedor de Papel 19mm Coloride ¢/40un 29,50 118,00
20 Pct Pasta c/Zip Oficic c/05un 4,80 96, 00
01 Pct Pincel de Pelo n® 12 Chato c/12un 34,00 34,00
04 Und Porta Durex Pegueno 14,00 56,00
60 Und Pasta c/Aba Oficio Transparents 2,80 168,00
30 Und Pasta em ‘L’ A-4 1,70 51,00
36 Cx Massa Modelar c/12 cores 120G. 2,80 100,80
02 Und Lamina Estilete Larga ¢/10un 35,50 71,00
24 Cx Lapis de Cor 12 cores Grande 3,80 91,20
01 Cx Lipis n° 02 Heaxagonal c/144un 72,00 72,00
12 Und Lapiseira 0.9mm Técnica 4,80 57,60
11 R1 Fita Decorativa 20mm c/30m 7,00 77,00
02 Cx Grampo 26/6 ¢/5.000un 9,50 19,00

Total R$ 1.398,40

Valor total da proposta: R$ 17398,40 (hum mil trezentos e noventa e oito
reais e quarenta centavos)

Validade da Proposta: 60 dias

Entrega: Imediata

Sobral, 22 de marco de 2019.




EMPORIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ-20.315.046/0001-81/CBF:06.754622-6

Rua General Tibarcio. 217 - Centro - Sobral
CEP-652010-180

PROPOSTA DE PRECOS

Ao

CONSELHO COMUNID. ESC.RAUL MONTE

Sobral - CE

ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UND | QUANT VLR. UNIT VLR. TOTAL
1 Régua Plastica 30cm Und 10 3,50 35,00
2 Pistola p/Cola Quente Grossa Und 03 24,50 73,50
3 Prancheta Acrilica Oficio Und 07 14,50 101,50
4 Plastico Adesivo 45x25 Rl 02 68,00 136,00
5 Tinta Guache c/06 cores 15ml Cx 06 3,00 18,00
6 Organizador de Mesa p/Caneta Und 02 17,50 35,00
7 Prendedor de Papel 19mm Colorido ¢/40un Pt 04 30,00 120,00
8 Pasta c/Zip Oficio ¢/05un Pct 20 5,00 100,00
9 Pincel de Pelo n® 12 Chato ¢/12un Pct 01 34,50 34,50
10 Porta Durex Pequeno Und 04 15,00 60,00
11 Pasta c¢/Aba Oficio Transparente Und 60 3,00 180,00
12 Pastaem ‘L' A4 Und 30 2,00 60,00
13 Massa Modelar ¢/12 cores 120G. Cx 36 3,00 108,00
14 Lamina Estilete Larga ¢/10un Und 02 36,50 73,00
15 Lapis de Cor 12 cores Grande Cx 24 4,00 96,00
16 Lapis n® 02 Heaxagonal c¢/144un Cx 01 73,00 73,00
17 Lapiseira 0.9mm Técnica Und 12 5,00 60,00
18 Fita Decorativa 20mm ¢/30m RI 11 7,50 82,50
19 Grampo 26/6 ¢/5.000un Cx 02 10,50 21,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS 1.467,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 1.467,00 (Hum mil quatrocentos e sessenta e sete reais)
SOBRAL - CE, 20 DE MARCO DE 2019.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS pAev. &
( ) ( i EA éﬂﬁ’u’)\. Y. u/{ﬁ-')(f@

29.315.046/0001-81
EMPORIO DO PAPEL EIREL!- ME

RUAGENERALTIBURCIO, 217
CENTRO-CEP:62.010-180
SOBRAL - CE

CONTATOS: Cwen3d721.0300 O@em00806.3103 <€ wm0023
&2 emporiodopapelvendas®outiook.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N° 2019000170

Razio Social

MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. - ME

INSCRICAD ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000001075 C.N.P.J.: 11056579000120 CENTRO 62010270

Localizado TRAVESSA DO XEREZ, 283 - - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricda Contribuinte / Nome
4388 - MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. - ME
Enderego Documento
TRAVESSA DO XEREZ, 283 C.N.P.J.: 11.056.579/0001-20
ZENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010270
No, Requerimento Natureza juridica
2019000170/2018 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Cartificamos, para os devidos fins, gue foram revisados os ragistros constantes do Cadaatro
Econdmico desta empresa Fizcal e Divida Ativa do Municiplo, até o presente exercicio fiscal,
relativoe 3 Inscricdo Econfmica acims especificada, & constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretaria do Crcamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdc desta certid3o estd condicionada & verificacl8o de sua sutenticidade na Iinternet, nos
seguinte enderego: http://www.sobral.ce.goy.br/

SOBRAL-CE, 22 DE JANEIRO DE 2018

Esta certiddo é valida por 080 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 21/04/2013
COD. VALIDACAD 2019000170

npeesso por  Em
T2/01/10 B8 13:23:00




GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA hitps:/servicos.sefaz.ce. gov br/intemet/certidao/emissso/certidao. asp?...

3

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
N° 2019500733743

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

]' | II;EI_ITIFICACKO_I_J_O_(_A_)__BgQU!R!NTli
Inscricdo Estadual:
06.045.759-7

CNPJ] / CPF:
11.056.579/0001-20

RAZAO SOCIAL: » |
MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/02/19 AS 11:36:51
VALIDA ATE 05/04/2019

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz,.ce.gov.br

lofl




of |1

htp://servicos.receita fazenda, gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntal,

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS lA‘\‘os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 11.056.579/0001-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerfificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributéarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradona-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos piblicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacao do
sujeito passivo no 4mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBPGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 11:45:59 do dia 07/02/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 06/08/2019.

Cédigo de controle da certiddo: 0582.CD06.1773.6FA3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

07/02/2019 11:46
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https:/fconsulta~crf caixa gov br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPape. .

CAIXA

~AIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 11056579/0001-20
Raz3do Social: MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Enderecgo: TV XEREX 233 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade: 07/03/2019 a 05/04/2019

Certificacdo Nimero: 2019030701554398426331
Informacgdo obtida em 18/03/2019, as 09:54:04.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel estd
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

18/03/2019 09:52



HARALH(

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA.

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 11.056.579/0001-20
Certiddoc n?®: 167185410/2019
Expedicdo: 04/02/2019, as 12:38:33
Validade: 02/08/2019 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA.
(MATRIZ B PILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

11.056.579/0001-20, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certid8o atesta a empresa em relacgdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a3 verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificag3oc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guantoc ds obrigagdes
estabelecidags em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




